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شماره 840 / 8 صفحه/ قیمت 3000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 1500 تومان
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شرکت عمران شهر جدید گلبهار وابسته به وزارت راه و شهرسازی در نظر دارد به استناد آیین نامه خرید خدمات مشاوره به شماره 
193542/ت/42986ک مورخ 1388/10/1 و اصلاحیه های مربوطه ، پروژه ذیل را در شهر جدید گلبهار و براساس مشخصات و شرایط 
www. : کلی ذیل به مشاور واجد شرایط واگذار نماید، لذا جهت دریافت اسناد ارزیابی به  درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

setadiran.ir مراجعه نمایند. ضمنا کلیه مراحل انتخاب مشاور از دریافت اسناد ارزیابی و تکمیل و ارائه پیشنهادات و بازگشائی پاکتها از 
طریق سامانه یاد شده انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصات محقق نمایند. 
شماره فراخوانرشته و پایه مشاورموضوع فراخوان

سامانه ستاد
 TOD انجام مطالعات

محدوده پیرامونی ایستگاه 
قطار شهری ، شهر جدید 

گلبهار

حداقل دارای پایه 2 گروه معماری و شهرسازی در تخصص ساختمانهای 
مسکونی،تجاری،اداری،صنعتی و نظامی و پایه 2 گروه معماری و 

شهرسازی در تخصص طراحی شهری یا شهرسازی و پایه 2 گروه راه و 
ترابری در تخصص ترافیک و حمل و نقل  به صورت توأم از سازمان برنامه 

و بودجه کشور و یا گروه مشارکت باشند.

20990012۷6000026

- آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی پایان وقت اداری مورخ 1399/10/1۷
- آخرین مهلت تکمیل و ارسال اسناد: پایان وقت اداری مورخ 1399/11/01

شرکت عمران شهر جدید گلبهار وابسته به وزارت راه وشهرسازی در نظر دارد به منظور تحقق اهداف شهرهای جدید و هویت بخشی به 
 آن از طریق جذب سرمایه و فعالیتهای شاخص در تامین خدمات فرهنگی و .. یک قطعه زمین با مشخصات  ذیل را به متقاضیان واجد شرایط 

) حقیقی و حقوقی غیر دولتی ( بصورت اجاره به شرط تملیک و دوره اجاره 3 ساله و براساس شرایط وضوابط واگذار نماید .

مساحت عرصه مشخصات قطعه
) مترمربع (

قیمت کل زمینکاربری
 ) ریال (

اجاره بهاء سال اول 
) ریال (

یک قطعه زمین با کد 
نوسازی 1-30-6-1

فرهنگی16۷9.19
)جهت احداث استودیوی 

سینمائی(

11/۷54/400/000336/000/000

شرایط الزامی متقاضیان :
1(  ارائه موافقت اصولی  یا مجوز معتبر از دستگاه دولتی ذیربط 

2(  ارائه طرح مصوب و برنامه زمانبندی اجرای طرح که به تایید مرجع صادر کننده موافقت اصولی و شرکت رسیده باشد .
3(  ارائه مستندات مربوط به توان مالی ساخت پروژه به شرح : 

ارائه گردش مالی متقاضی در یکسال گذشته که به تایید بانک مربوطه یا موسسه مالی و اعتباری رسمی کشور رسیده باشد و ارائه 
تصویری از اسناد مالکیت اموال منقول و غیر منقول فعلی متقاضی به میزان حداقل 30درصدمبلغ کل قرارداد )لازم بذکر است اولویت 

در انتخاب این بند، ارائه گردش مالی متقاضی به شرح یاد شده می باشد(

4(  ارائه تعهد نامه رسمی جهت ساخت ، عدم تغییر کاربری، اتمام و اخذ پایانکار در مدت قرارداد

5(  از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت  می شود ، تقاضای خود را حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار آگهی به همراه اسناد و 
مدارک فوق الذکر به واحد حقوقی و املاک این شرکت واقع در کیلومتر 35 جاده مشهد – قوچان شهر جدید گلبهار – میدان ابن سینا 
– شرکت عمران شهر جدید گلبهار تحویل نمایند . بررسی درخواستها و گزینش نهایی توسط شرکت عمران شهر جدید گلبهار صورت 
خواهد پذیرفت و تسلیم مدارک از سوی متقاضیان به شرکت عمران گلبهار ، هیچگونه تعهدی در خصوص واگذاری برای شرکت عمران 

شهر جدید گلبهار  ایجاد  نمی نماید .

آگهی ارزیابی کیفی مشاوران  شماره 99/22

آگهی فراخوان واگذاری زمین 
بصورت اجاره به شرط تملیک 

به شماره 99/05

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید گلبهار 
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کارستان ملت ایران
 دکتر قاسم زائری

استاد علوم اجتماعی دانشگاه تهران
 فرارسیدن نخستین سالگرد شهادت »حاج قاسم سلیمانی« و مراسم شکوهمند تشیع پیکر او 
زمان مناسبی برای بازخوانی آن رخداد عظیم و بازیابی جایگاه واقعی آن شهید در منظومه ی 

تحلیل و تفسیرهاست.
یک.

 تاکنون دو دسته تحلیل پیرامون شخصیت سردار شهید و ماهیت گردهمایی میلیون ها ایرانی 
و غیر ایرانی در رثای او مطرح شده است: دسته ی اوّل تحلیل هایی است که با عادت ذهنی 
محققان علوم اجتماعی انطباق دارد که پیشتر در زباله دان ناکامی های توسعه یا بر دوش افراد 
آنومیک در پی تحلیل چنین رخدادهای خارج از نظم و بیرون از تصور بودند و اکنون بر اساس 
عنصر ترس و لزوم هم آیی در مقابله با آن، عنصر احساسات و رقت قلب مردم ایران، یا عامل 

تبلیغات و قدرت نظام رسانه ای و نظایر آن تأکید کرده اند.
دیگری تحلیل هایی عموماً متصل و نزدیک به زمان وقوع رخداد است که درصددند تا آن را نه 
در قالب های بیرونی، بلکه بر اساس فرآیندهای درونی رخداد و تعلقات تاریخی و فرهنگی ملت 
ایران تحلیل کنند. تحلیل هایی که با عبور از الزامات عقل ابزاری و ظهورات محدودکننده ی 
نهادی و ذهنی آن، درصدد درک این »امر نیندیشیدنی« در چهارچوب ابتلائات روحی و 
اقتضائات فرهنگی و تاریخی ملت ایران برآمدند. این رخداد به سرچشمه ای برای جوشش این 

نونگِره ها و تمهیدی برای فهم آن »تاریخ دیگر« بدل شد.
راست این است که هرچه بیشتر از آن رخداد عظیم می گذرد، این جوشش رو به کم سویی 

می نهد تا فرارسیدن رخدادی دیگر.
دو.

آنچه رخ داد، گردهمایی افرادی با تمنیات مختلف و علایق متضاد، بر محور پیکر شهید سلیمانی بود. 
پس از فشارهای اقتصادی ناشی از تحریم به ویژه حادثه ی آبان ماه، تصور این بود که انسجام اجتماعی 
در ایران آسیب دیده و جامعه به ویژه ذیل فشار سهمگین رسانه ای مخالف، در مسیر گسستگی پیش 
می رود. در چنین شرایطی رخداد عظیم »تشییع« رخ داد که نوعاً علوم اجتماعی در توضیح آن، یا 
ناگزیر از میل به تقلیل گرایی و فروکاستن به عناصر سازنده ی درونی و یا بیرون رفتن از چهارچوب 
تحلیل تجربی خود و اتصاف آن به خداگونگی است. در چنین رخدادی درونی ترین لایه های وجودی 
مجموعه ی کثیری از افرادی متنوع و متضاد به یکدیگر پیوند خورد و همگان یک تجربه ی متفاوتِ 
بودن، متمایز از آنچه در روزمره شان تجربه می کنند را در عالی ترین شکل آن احساس کردند: یک 
سوگ جمعی در بالاترین درجه ی بیرونی آن ظهور یافت؛ دل های منقلب شده ی کثیرِ به هم پیوسته ای 
در تشییع، ظهور واحدی یافتند و تشییع به مناسکی جمعی برای پالایش درونی و صیقلی عمومی یک 
ملت بدل شد )پیوند با دیگر ملت ها و نیز مداخله ی امر مجازی از دیگر عناصر پیچیده ی دخیل در 
این رخداد است.( چنین رخدادی، عالی ترین پدیده ی جمعی است که هر قسمی از شناخت اجتماعی، 
از جمله علوم اجتماعی، باید بتواند آن را تحلیل کند و هر نظام توضیحی که توضیح چیزی جز این را 

وظیفه ی خود قرار دهد، از گردونه ی مصاف تحلیل ها خارج افتاده است.
سه.

حاج قاسم سلیمانی »قهرمان ملت ایران« است و ملت ایران، دَینی از او به گردن دارد. ملت 
ایران »کار«های زیادی در تاریخ انجام داده، امّا تنها »انقلاب اسلامی«، کارِ کارستان ملت 
ایران است. »انقلاب اسلامی«، در حقیقتِ خودش و آن چنان که انقلابات کبیر و دوران ساز 
طلب می کنند، مهم ترین دستاورد »ملت ایران« و ادای سهم منحصربه فرد آن در تحول تاریخی 
بشر است. انقلابات کبیر عموماً در گذر زمان فرسوده می شوند: هم از حیث ظهور اندیشه های 
جدید و رقیبی که آرمان اصلی انقلاب را به چالش کشیده و به انحراف می برند، هم از حیث 
مواجهه ی انقلاب با موانع و ساختارهای محدودکننده ای که در مصاف با »واقعیت«، بر سر راه 
انقلاب ظاهر می شوند. در هر دو حال نیروی انقلابی، شور اوّلیه یا راستی فکری اش را از دست 
می دهد. تنها وقوع رخدادهایی عظیم یا پیدایی شخصیت های خارج از نظم روزمره است که 
می تواند راه را برای تداوم انقلابات کبیر از میان موانع ساختاری باز کند یا به صیقلی دوباره ی 
آرمان انقلابی اش کمک کند. چنین رخدادهایی مجلای تاریخی ملت و چنین شخصیت هایی 
قهرمان ملی اند، فراتر از کار روزانه شان شامل گزارش دلاوری ها یا روایت نبوغشان و بی نیاز به 

پروپاگاندا و نظام های تبلیغاتی.
رخداد تشییع پیکر سردار سلیمانی بی گمان تجدید عهد ملت با کارستان تاریخی اش؛ یعنی انقلاب 
اسلامی بود. »حاج قاسم سلیمانی« قهرمان ملت ایران بود. او باور به این انقلاب دوران ساز و امکان 
زندگی بر اساس معیارهای آن را دوباره در ملت زنده کرد. اگر انقلاب در گذر زمان، نیازمند نوزایی و 
صیقلی در ایستگاه رخدادها و افراد است، حقاً شهید سلیمانی مهم ترین ایستگاه نوشوندگی انقلاب 
اسلامی است: هم برای نسل جدیدی که نه تنها انقلاب و جنگ را درک نکرده، بلکه شوربختانه 
در نظام دانایی زمانه اش درک روشنی از ارزش ها و مفاهیم عمیق انسانی به او داده نمی شود، هم 
برای انقلابیون و انقلاب/جنگ دیده هایی که در »پیچ و خم زندگی روزمره«، آن لحظات وجودی 
درخشان را به فراموشی سپرده اند. از زمانی که مورخان می توانند به یاد آرند، این نخستین بار بود 
که یک ایرانی می توانست با کردوکار مؤمنانه ی خود نظامات ظالمانه ی جهانی را نه توخالی، بلکه 
عملًا به چالش کشد؛ نه فقط چالش بلکه، نظام سازی کند و منطق نیک و اراده ی مصلحانه ی خود 
را بر مناسبات جهانی غالب کند. این همان خصلت جهان روای ایرانی است که تاکنون ظهور تامی 

نیافته و از مرز موعظه و نصیحت در متون ادبی و تعلمیات اخلاقی فراتر نرفته بود.
چهار.

عموماً تصور بر استثناءبودگی »قهرمان« است. او خارج از نظم است: »یکی است و مثل هیچ کس 
نیست.« قهرمان یکّه و منفرد است. با این حال شهید سلیمانی قهرمانی است که »یکی است و 
مثل همه است.« او قهرمان خارج از نظم است، نظمی که ما جبراً در کشاکش با زندگی روزمره 
ناگزیر به آن خو کرده ایم. او آن نظم حقیقی که از آن فاصله گرفته ایم را به ما یادآوری کرد. او 
»مثل همه است«، اگر که همگان به آن نظم حقیقی التفات پیدا کنند. تشییع، همانا لحظه ی التفات 
»همه« به آن امر حقیقی است و در آن لحظه »همه« مثل »او« بودند. او عالی ترین ترکیب از 
عناصر آن هویت حقیقی را به نمایش گذاشت و آنچه که ملت در این سال ها از آن دور افتاده بود را 
باز مفصل بندی و همبسته کرد. »ما« اقتدار در عین صمیمیت، شجاعت در عین خضوع، فرماندهی 
در عین فرمانبری، مستکبرستیزی در عین مظلوم دوستی و توانمندی در عین بی ادعایی را دوست 
می داریم و شهید سلیمانی این عناصر ظاهراً متضادِ انتظام بخش هویتی را یک جا در خود جمع 
کرده بود. همه او را می فهمیدند و دوست می داشتند؛ چون او تجسم نمادین همان چیزی بود که 
»همه« دوست داشتند باشند. او تجسم حسرت ملت ایران بود بر آنچه که از دست رفته بود. با 
این همه، چنین قهرمانی استثناء نیست. او تکرار چیزی در درون آن نظم حقیقی هویتی است که 
در مقاطع مختلف ظهوراتی پیدا می کند. پیش از سلیمانی، طهرانی مقدم جلوه ای از دانشمندی و 
پارسایی و نیز قدرتمندی و گمنامی را به ظهور رسانید و پس از سلیمانی، فخری زاده علم و عرفان 
و فیزیک و تقوا را به هم آمیخته بود. فراتر از حادثه و تصادف، نظمی و قاعده ای وجود دارد که بر 
سبیل آن، از پس پرده ی نظم روزمره، پدیده هایی در قامت قهرمان بیرون می افتند. قهرمانانی که 
اگر بنا بود در چهارچوب نظم جاری عمل کنند، تفاوتی با بسیاری از »همه« که در گیرودار امر 
معمول فرسوده اند، نداشتند. این قهرمانان خارج از نظم، بنا نیست بر اساس مدارک و مدارج پیش 
بروند که اگر چنین بود نه طهرانی مقدم و نه سلیمانی و نه فخری زاده متولد نمی شدند. از وجوه 
نبوغ آمیز اختصاصی هر یک که بگذریم، آن ها محصول »نظم«ی بیرون از نظم جاری هستند. آن 
نظمی که چنین زایش هایی دارد را باید بازشناخت و راست است که »مکتب سلیمانی« وجود دارد: 
مکتبی که بریده از انتزاع و انزوا، با تکیه بر عمل مؤمنانه در میدان ابتلائات، آن نظم را به ما باز 

می نمایاند، آن هم نه با مفهوم و نظریه که با عمل و خون.
پنج.

سلیمانی »شهید« است و بر مبنای فلسفه ی تاریخ تشیع، نمی توان رخداد عظیم »تشییع« را 
جز با امکان های تاریخی که شهادت در اختیار می نهد، فهم کرد. تاریخ را خون شهید پیش 
می برد. »شهید« همان قهرمانی است که از پرده ی نظم روزمره بیرون می افتد و قطره ی خون 
شهید که بر زمین می افتد تاریخ رنگ تازه ای پیدا می کند و معنای نویی خلق می شود. شهید با 
»همه« می زید، امّا در نظمی دیگر. چنان که سردار شهید خود گفته است: »شرط شهیدشدن، 
شهیدبودن است«. شهید قبل از شهادتش، شهادت را زندگی می کند. سلیمانی خود شهادت را 
زندگی کرد تا به شهادت رسید. »شهیدبودن« رسم و قاعده ای دارد؛ تصادفی نیست. این همان 
»نظم« خارج از نظم است. شهید سلیمانی با تحمل مشقات و در دل دشواری های جاری زندگی 
و در مصاف با بسیاری دشواری ها که »همه« توان تجربه ی آن را نداشتند و در زمره ی بدترین 
نوع موانع سلوک که برای عارفان است و بعضاً منحصر به همچو اویی است، نظیر آن درجه ی 
کم نظیر قدرت و شهرت، آن نظم دیگر را به ما نمایاند: برای آ ن ها که انقلاب و جنگ را دیده 

بودند، یادآوری کرد و برای آن ها که آن دو را ندیده بودند، از نو خلق کرد.

یادداشت

درگیری نظامی میان ایران و آمریکا در روز های پایانی ریاست جمهوری ترامپ به 

وضوح سیاستی نیست که جمهوری اسلامی ایران دنبال کند. به همین دلیل محمد جواد 

ظریف در تماس تلفنی با همتای قطری خود نسبت به بروز هرگونه تحرک مشکوک و 

شیطنت از جانب آمریکا هشدار داده و گفته تبعات ماجراجویی های احتمالی آمریکا 

برعهده خودشان است

,,

طی بازه ۱۰ ساله، بورس بالاتر از مسکن و سکه قرار گرفت

ایران از راه های دیگر انتقام را گرفته است 
شورای آتلانتیک در گزارشی با اشاره به وقایع پس از ترور سردار سپهبد سلیمانی نوشت

افغانستان کجا بودی؟
واکنش یک مقام وزارت خارجه به غیبت افغانستان در رای گیری مجمع عمومی سازمان ملل علیه ایران

بین سالهای 1388 تا 13۹8 در بین چهار بازار بورس، 
مسکن، سکه و ارز، بالاترین بازدهی سالیانه به میزان 

51 درصد به بازار سرمایه تعلق داشته است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، 
مقایسه نرخ رشد سالانه قیمتی بازارهای موازی بین 
سالهای 1388 تا 13۹8 حاکی از آن است که بازار 
بورس با رشد سالیانه 51 درصد بالاترین نرخ رشد را 
در بین چهار بازار رقیب به خود اختصاص داده است.  
رتبه دوم با رشد میانگین 4۲ درصد سالیانه به بازار 
سکه تعلق داشته است. بازار ارز با میزان رشد 3۶ 

درصد سالیانه در رتبه سوم قرار دارد.
بازار مسکن نیز که متوسط رشد قیمت سالیانه آن بین 
سال های 1388 تا 13۹8 بالغ بر ۲۶ درصد بوده از 
کمترین میزان رشد در بین چهار بازار مذکور برخوردار 

بوده است.
از طرف دیگر هم حرکتی بین شوک های ارز و 
شوکهای قیمت مسکن در همه سال های مورد بررسی 
)1388 تا 13۹۹( مشاهده می شود. نکته قابل توجه 
آن است که نوسانات در قیمت مسکن با یک دوره 

تاخیر از نوسانات قیمت ارز پیروی می کند. تحلیل 
نسبت نقدینگی به قیمت مسکن نیز نشان می دهد 
یکی از دلایل اصلی افزایش قیمت مسکن، رشد 

نقدینگی و انتظارات تورمی حاصل از آن است.
مطابق گزارش دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و 
شهرسازی، در زمانهایی که شاخص »نقدینگی به 
قیمت مسکن« از روند بلندمدت خود پیشی می گیرد، 
فشاری برای افزایش قیمت مسکن در دوره های 
بعدی ایجاد می کند. بر این اساس در سال 13۹۷ 
بیشترین فشار برای افزایش قیمت مسکن از محل 
شوکهای ایجاد شده در شاخص »نقدینگی به قیمت 

مسکن« به وجود آمده است.
آثار این شوک در افزایش بسیار زیاد قیمت مسکن در 
سال 13۹8 قابل مشاهده است. افزایش قیمت در سال 
13۹۹ نیز می تواند ناشی از انتظارات تورمی حاصل از 

ارزیابی شود. نقدینگی  رشد 
طبق این بررسی در آبان ماه 13۹۹ متوسط قیمت 
یک متر مربع مسکن شهر تهران ۲۷ میلیون و 8۲8 
هزار تومان بوده است. بدون محاسبه قیمت مناطق 1، 

۲، 3 و ۶ متوسط قیمت مسکن در تهران 1۹ میلیون 
و 801 هزار تومان خواهد بود. در شهر تهران میانگین 
قیمت مسکن در مناطق 1، ۲، 3، 5 و ۶ بالاتر از 

است. قیمت  متوسط 
از سوی دیگر قیمت دلاری هر متر مربع واحد 
مسکونی در شهر تهران در آبان ماه 13۹۹ به میزان 
1051 دلار و در هشت ماه نخست سال 10۲4 
دلار بوده است. همچنین سال ۲0۲0 در کل کشور 
میانگین قیمت هر متر مربع مسکن 818 دلار بوده 
که از نظر شاخص درآمد سرانه در بین پنج کشور 
خاورمیانه وضعیت بهتری نسبت به مصر و لبنان 

می شود. محسوب 
طی سال ۲0۲0 در بین پنج کشور خاورمیانه شامل 
ایران، ترکیه، مصر، لبنان و امارات متحده عربی، 
میانگین قیمت دلاری مسکن در ایران 818 دلار و 

درآمد سرانه ۷۲5۷ دلار بوده است. 
متوسط قیمت مسکن در ترکیه ۷33 دلار و درآمد 
۷۷15 دلار بود. در مصر میانگین قیمت  سرانه 
مسکن 831 دلار و درآمد سرانه 48۹8 دلار به 

ثبت رسید. لبنان با متوسط قیمت 3۶۹3 دلار برای 
مسکن و ۲۷45 دلار برای درآمد سرانه نامناسب 
ترین وضعیت را از این نظر در بین پنج کشور مذکور 
دارد. اما بهترین وضعیت در بین پنج کشور یاد شده 
از آن امارات متحده عربی است. با وجود آنکه سال 
۲0۲0 میانگین قیمت مسکن در امارات 5۹18 دلار 
بوده، درآمد سرانه این کشور به 31 هزار و ۹48 

رسید. دلار 

شورای آتلانیک در گزارشی با اشاره به وقایع پس از ترور 
سردار سپهبد سلیمانی نوشت که درگیری میان ایران و 
آمریکا می تواند نقطه اوج وحشتناک برای سیاست شکست 
خورده »فشار حداکثری« ترامپ علیه جمهوری اسلامی 

تلقی شود.
نشریه شورای آتلانتیک در گزارشی نوشت: یک سال پس 
از اینکه دولت ترامپ مورد احترام ترین فرمانده نظامی 
و اطلاعاتی ایران را ترور کرد، بسیاری از پیش بینی های 
وحشتناک که توسط تحلیلگران ابراز می شد، محقق نشده 

اند.
ایران تاکنون مقابله به مثل نکرده است هر چند موشک هایی 

را به پایگاه عراق که آمریکایی ها در آن مستقر بودند پرتاب 
کرد که باعث ایجاد صدمات مغزی بر روی 100 نفر از 

نیروهای نظامی شد.
نکته قابل توجه نیز این است که ایران از توافق هسته ای 
۲015 و یا از پیمان منع گسترش سلاح های هسته ای سال 
1۹۷0 نیز خارج نشده است. اگرچه محدودیت هایی را در 

مورد ذخایر اورانیوم غنی شده خود کاهش داده است.
با این حال ، ایران از راه های دیگر انتقام قتل ها را نیز گرفته 
است. ترور سردار سلیمانی، همانطور که مایک پمپئو وزیر 
امور خارجه امریکا اظهار داشت، عامل بازدارندگی در برابر 
ایران نبود. دو آمریکایی و یک تبعه انگلیس در حملات 

موشکی به پایگاه عراق در مارس ۲0۲0 کشته شدند. حضور 
نظامی آمریکا در عراق تحت فشار سیاستمداران عراقی که 
دیگر نمی خواهند کشورشان را به عنوان میدان نبرد بین 
همسایه با نفوذ خود و ابرقدرت باقی مانده جهان استفاده 
کنند، کاهش یافته است. پمپئو بارها تهدید کرده سفارت 
ایالات متحده در بغداد را در صورت آسیب دیدن بیشتر 
آمریکایی ها در حملات موشکی شبه نظامیان مورد حمایت 
ایران به منطقه سبز خواهد بست که این می تواند هدیه 

دیگری به تهران باشد.
تهدید جنگ گسترده تری بین آمریکا و ایران همچنان ادامه 
دارد زیرا اخیراً دولت ترامپ و اسرائیل تجهیزات و تحرکات 

بیشتری از جمله زیردریایی، ناوهای هواپیمابر و بمب افکن 
های B-5۲ در منطقه مستقر کرده اند.

چنین درگیری، یک نقطه اوج وحشتناک برای سیاست 
شکست خورده »فشار حداکثری« ایالات متحده خواهد بود. 
بنابراین دولت ایران همان کاری را انجام داد که طی چهل و 
یک سال گذشته اغلب انجام داده است: برای کاهش فشار، 
به استراتژی »مقاومت اقتصادی« ، صادرات نفت به چین، 
ونزوئلا و سایر مشتریان با تخفیف و تقویت صنایع داخلی 
روی آورد. اگر چه ایران آسیب دیده اما وجهه ایالات متحده 

نیز فرو ریخته است.

مدیرکل بخش آسیای غربی وزارت امور خارجه در توییتی به 
غایب بودن افغانستان در رای گیری مجمع عمومی سازمان 

ملل علیه ایران واکنش نشان داد.
ایسنا  نوشت: سید رسول موسوی، مدیرکل بخش آسیای 
غربی وزارت امور خارجه روز جمعه در توییتی نوشت: 
افغانستان کجا بودی؟ هیچ کشوری در دنیا صریحا از 
بقای جمهوری افغانستان همانند ایران حمایت نمی کند اما 
افغاستان زمانی که در مجمع عمومی سازمان ملل علیه ایران 
رای گیری می شد، غایب بود. 110 کشور به نفع ایران، 15 
کشور علیه ایران و 3۲ کشور رای ممتنع دادند. افغانستان 

غایب بود.
به گزارش ایسنا، در نشست کمیته اداری و مالی مجمع 

عمومی سازمان ملل که چهارشنبه شب به وقت نیویورک 
برگزار شد، معاون نمایندگی دائم آمریکا دو پیشنهاد را برای 
درج در قطعنامه برنامه و بودجه این سازمان در سال مالی 

۲0۲1 مطرح کرد.
اولین پیشنهاد آمریکا درباره اختصاص بودجه برای ایجاد یک 
کمیته و یک گروه کارشناسی برای تحریم ایران بود. کمیته 
و گروه کارشناسی مورد نظر آمریکا همان هایی است که 
قبل از انعقاد برجام و تصویب قطعنامه ۲۲31 شورای امنیت 

وجود داشتند و الان دیگر وجود خارجی ندارند.
با این حال، معاون نمایندگی دائم آمریکا گفت که این 
کشور سازوکار ماشه در قالب قطعنامه ۲۲31 را فعال کرده و 
قطعنامه های قبلی بازگشته اند و کمیته و گروه کارشناسی 

تحریم که قبلًا وجود داشتند، باید مجدداً احیا شوند و این 
مستلزم اختصاص بودجه است. پیشنهاد دیگر آمریکا نیز 

کاستن از بودجه اجرای قطعنامه ۲۲31 بود.
بعد از ارائه پیشنهاد آمریکا، سفیر و معاون نمایندگی دائم 
جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل و نمایندگان روسیه، 
آلمان، چین، ونزوئلا، کوبا، نیکاراگوئه و سوریه سخنرانی 
کردند و ضمن اعلام مخالفت صریح با پیشنهاد آمریکا، از 
اعضای سازمان خواستند به پیشنهادات آمریکا رأی مخالف 

بدهند.
نماینده آلمان نیز طی سخنانی به نمایندگی از اعضای 
اتحادیه اروپایی گفت که اقدام آمریکا در تعارض با قطعنامه 
۲۲31 شورای امنیت است و اعضای اتحادیه اروپایی به آن 

رأی منفی خواهند داد و از سایر کشورها نیز می خواهند به 
پیشنهادات آمریکا رأی منفی بدهند.

نمایندگان روسیه و چین نیز ضمن تشریح اقدامات غیرقانونی 
آمریکا در خروج از برجام و نیز تلاشهای ناموفق آن در مقابله 
با این توافق طی ماههای اخیر، پیشنهادات جدید آمریکا را 
فاقد هرگونه مبنای حقوقی دانسته و ضمن مخالفت با آنها، 

خواستار مخالفت سایر کشورها شدند.
در ادامه، در مورد پیشنهادات آمریکا رأی گیری شد که با 
مخالفت 110 کشور، رد شدند و تنها 10 کشور از پیشنهادات 
آمریکا حمایت کردند و 3۲ کشور نیز به آنها رأی ممتنع 

دادند.

تصمیم های اوپک در یکصد و هشتادمین نشست و تصمیم های اوپک پلاس در دوازدهمین 
نشست، از روز گذشته )اول ژانویه ۲0۲1( وارد فاز اجرایی شد.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از وزارت نفت، ۲3 کشور عضو و غیرعضو سازمان 
کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( در دوازدهمین نشست وزیران نفت و انرژی ائتلاف اوپک 
پلاس که 13 آذرماه از طریق ویدئوکنفرانس برگزار شد، بر سر افزایش تولید روزانه 500 
هزار بشکه ای برای ژانویه سال ۲0۲1 به اجماع رسیدند و تصمیم گرفتند برای تعیین مقدار 
تسهیل کاهش تولید )افزایش تولید( ماهانه بر اساس شرایط بازارهای جهانی نفت نشست 
برگزار کنند. کاهش تولید روزانه تولیدکنندگان عضو ائتلاف اوپک پلاس از رقم ۷ میلیون و 
۷00 هزار بشکه در روز با افزایش روزانه 500 هزار بشکه ای، در ژانویه ۲0۲1 به ۷ میلیون و 
۲00 هزار بشکه در روز می رسد و تا زمانی که مجموع تسهیل کاهش تولید )افزایش تولید( 

به روزانه ۲ میلیون بشکه برسد، ادامه خواهد داشت.
همچنین با آغاز سال ۲0۲1 و بر اساس تصمیم یکصد و هشتادمین نشست اوپک، دیامنتینو 
آزودو، وزیر معدن و نفت آنگولا به مدت یک سال ریاست دوره ای نشست های اوپک را به عهده 
خواهد داشت و وزیر نفت کنگو نیز در دوره زمانی یادشده، رئیس علی البدل دوره ای اوپک خواهد 
بود. امیرحسین زمانی نیا، نماینده ایران در هیئت عامل اوپک هم براساس تصمیم اوپک، ریاست 
هیئت عامل این سازمان در سال ۲0۲1 میلادی را عهده دار خواهد بود. گفتنی است ۲3 عضو 

اوپک پلاس چهارم ژانویه )15 دی ماه( برای بررسی سیاست های نفتی گردهم می آیند.

  
تسریع روند ترخیص کالاهای مانده در گمرکات 

کشور
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: روند ترخیص کالاهای مانده در گمرکات کشور تسریع می شود.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرگزاری مهر، علیرضا رزم حسینی عصر 
روز گذشته در جمع خبرنگاران در محل اتاق بازرگانی تبریز با اشاره به اینکه سرعت بخشی 
در ترخیص کالاها از گمرکات کشور ادامه دارد، افزود: تسریع در ترخیص کالاهای مانده 
و رسوبی در گمرکات یکی از اولویت های ما است و در آینده نیز دیگر شاهد رسوب کالاها 
نخواهیم بود. وی با بیان اینکه کالاهای ترخیص شده به تدریج وارد شبکه توزیع می شود، 
افزود: با ابلاغ ضرورت تسریع در ترخیص کالاهای مانده و رسوبی گمرکات و همچنین دیگر 

سیاست های اقتصادی شاهد افزایش صادرات از مهرماه بودیم.
رزم حسینی با اشاره به اینکه تلاش می کنیم افزایش صادرات کشور تا پایان سال نیز تداوم 
داشته باشد، گفت: وزارت صمت برای رونق صادرات تلاش می کند و در این خصوص نگاه 

ویژه به ظرفیت های اقتصادی و صنعتی آذربایجان شرقی داریم.
وزیر صنعت، معدن و تجارت در خصوص تعهدات ارزی فعالان عرصه صادرات نیز گفت: 
صادرکنندگانی که تعهدات ارزی دارند می توانند با استفاده از ارز متقاضی یا واردات مواد اولیه 

و اقلام ضروری در مقابل صادرات، تعهدات ارزی خود را ایفا کنند.

  
ارزش واقعی سهام عدالت باز هم کاهش 

یافت

روند کاهشی ارزش واقعی سهام عدالت تحت تأثیر روند نوسانی و کاهشی هفته جاری بازار 
سرمایه باز هم ادامه دارد.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، پس از آزادسازی سهام عدالت، مشمولان 
این سهام که روش مستقیم را برای مدیریت سهام خود انتخاب کرده بودند، می توانند با 
مراجعه به سامانه www.sahamedalat.ir  ارزش واقعی سهام و جزئیات دارایی خود را 
مشاهده کنند. بر این اساس ارزش واقعی سهام عدالت که تحت تأثیر روند حرکت بازار 

سرمایه است مدت هاست کاهشی شده و دامنه آن به هفته جاری نیز کشیده شد.
بر این اساس، ارزش واقعی سهام یک میلیون تومانی در روز شنبه ۲۲ میلیون 140 هزار 
تومان در روز یکشنبه ۲1 میلیون و ۹30 هزار تومان، در روز دوشنبه ۲۲ میلیون و 350 هزار 
تومان، در روز سه شنبه ۲1 میلیون و ۹10 هزار تومان و در روز چهارشنبه ۲1 میلیون و ۷00 
هزار تومان بوده است. سهام عدالت 53۲ هزار تومانی در روزهای شنبه، یکشنبه، دوشنبه، سه 
شنیه و چهارشنبه به ترتیب 11 میلیون و ۷50 هزار تومان، 11 میلیون و ۶40 هزار تومان، 
11 میلیون و 8۶0 هزار تومان، 11 میلیون و ۶30 هزار تومان و 11 میلیون و 5۲0 هزار 
تومان قیمت داشته است. ارزش واقعی سهام عدالت با ارزش اولیه 4۹۲ هزار تومانی نیز در 
روز شنبه 10 میلیون و 8۷0 هزار تومان، در روز یکشنبه 10 میلیون و ۷۶0 هزار تومان، در 
روز دوشنبه 10 میلیون و ۹۷0 هزار تومان، در روز سه شنبه 10 میلیون و ۷50 هزار تومان 

در روز چهارشنبه 10 میلیون و ۶50 هزار تومان بوده است.
این مباحث در حالی مطرح می شود که مدت هاست فروش سهام عدالت متوقف شده و 
سهامداران اجازه فروش سهام خود را ندارند. البته به نظر می رسد راهکارهایی برای فروش 
5000 میلیارد تومان سهام عدالت در شورای عالی بورس تصویب شده است که براساس آن 
صندوق های با درآمد ثابت که در حال حاضر می توانند تا ۲0 درصد سبد سهام خودشان را 

به سهام اختصاص دهند باید تا 50 درصد فورتفوی سهام صندوق را سهام عدالت بخرند.
از سوی دیگر صندوق های با درآمد ثابت درخواست داده اند تا یک صندوق سهامی تأسیس 
شود و منابع آن را نهادهای مالی بازار سرمایه مانند تأمین سرمایه ها، شرکت های سرمایه 
گذاری و هلدینگ ها تأمین کنند و سهم بخرند. البته این دو راهکار نیز فعلا به مرحله اجرا 

نرسیده است.
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یکی از اقدامات دستگاه  
قضایی مطابق با مقررات قانون 
اساسی، بحث پیش گیری از وقوع 
جرم و رسیدگی به شکایات کیفری 
است. دستورالعمل هایی در راستای 
پرونده های اقتصادی و هم چنین ترک 
فعل مدیران دولتی از ناحیه رهبری 
ابلاغ شد که می توان اولین آن را 
دستورالعمل نظارت و پیگیری حقوق 
عامه دانست که در سال 97 تصویب 
شد و خصوصا در سند تحول قضایی 
فعلی بسیار مورد توجه قرار گرفته 

است.

امروز سیزدهم دی ماه سالگرد ترور 
قاسم  شهید  سردار  ناجوانمردانه 
سلیمانی، فرمانده سپاه قدس 
ایران است. در روزهای گذشته 
هر چه به این تاریخ نزدیکتر می 
شدیم شواهد بیشتری دال بر افزایش 
تنش ها میان آمریکا و ایران به چشم 
می خورد. رسانه ها اعلام کردند که 
یک زیردریایی رژیم صهیونیستی وارد 
منطقه شده، ناو های جنگی آمریکا 
آماده برگزاری رزمایش های دریایی در 
خلیج فارس شده اند و ترامپ نسبت به کشته شدن 
حتی یک آمریکایی به دست ایران هشدار داده و در 
آخرین سری تحولات، محمد جواد ظریف در تماس 
تلفنی با همتای قطری خود نسبت به بروز هرگونه 
تحرک مشکوک و شیطنت از جانب آمریکا هشدار 
داده و گفته تبعات ماجراجویی های احتمالی آمریکا 
برعهده خودشان است. روز دوشنبه سعید خطیب زاده 
سخنگوی وزارت خارجه اعلام کرد ایران برای هر 
سناریویی آمادگی دارد، اما امیدوار است آمریکا دست 
از تنش آفرینی بردارد و ترامپ در آخرین روز های خود 
در کاخ سفید میراث بدی بر جای نگذارد. او گفت: 
عواقب هر گونه توطئه چینی و اقدام شیطنت آمیز 
برعهده آمریکاست و برخی از این شیطنت ها و اخبار 
مرتبط با آن را شنیده ایم. خطیب زاده به کشور های 
همسایه ایران در خلیج فارس و آمریکا هشدار داد که 
دست به ماجراجویی جدیدی نزنند چرا که ایران به 
دنبال تنش در منطقه نبوده و نیست، اما در دفاع از 
منافع خود ذره ای تردید ندارد. اظهار نظر خطیب زاده 
روز سه شنبه در تماس تلفنی ظریف با شیخ محمد 
بن عبدالرحمن آل ثانی معاون نخست وزیر و وزیر 
امور خارجه قطر تکمیل شد. ظریف در این تماس 
تلفنی به »برخی تحرکات مشکوک و شیطنت های 
ایالات متحده در منطقه« اشاره کرده و گفته مسئولیت 
هرگونه ماجراجویی احتمالی برعهده واشنگتن است. 
الجزیره قطر نیز اعلام کرد که این تماس تلفنی 
ساعاتی پس تماس تلفنی میان وزیر خارجه قطر و 
آمریکا انجام شده است. شبکه کان اسرائیل در روز های 
اخیر خبر داده است که یک فروند زیردریایی این رژیم 
روز یک شنبه 30 آذر، با عبور از آبراه سوئز، از دریای 

سرخ به سوی خلیج فارس به حرکت درآمده است. 
در همین حال، سنتکام، فرماندهی مرکزی نیرو های 
نظامی آمریکا، نیز در روز های اخیر با تایید ورود ناو 
هسته ای »یو اس اس جورجیا« به آب های منطقه، به 
ایران نسبت به تحرکات احتمالی در سالگرد شهادت 
سردار قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه ایران، 
هشدار داده است. آمریکا مدعی است که تحرکاتی از 
جانب گروه های شبه نظامی مورد حمایت ایران در 
عراق آغاز شده است. روز یکشنبه )۲0 دسامبر( گروه 
عصائب اهل الحق ۲1 راکت را به سمت سفارت آمریکا 
در بغداد شلیک کرده است که همین مسئله به ادعای 
آمریکایی ها آغاز تنش ها میان واشنگتن و تهران به 
اتهام حمایت از این شبه نظامیان عراقی شده است. 
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکابا انتشار تصویری از 
سه راکت پرتاب شده به سمت سفارت این کشور در 

بغداد، ایران را در پشت پرده این حملات نامیده و به 
عنوان »توصیه« به مقام های جمهوری اسلامی گفته 
است که »اگر یک آمریکایی کشته شود، من ایران را 

مسئول می دانم.«
رخداد مهم بعدی بازداشت 5 نفر از نیرو های عصائب 
اهل حق توسط دولت عراق بود. در پی بازداشت این 
نیروها، گروه های حامی عصائب روبه روی ساختمان 
سازمان اطلاعات عراق در بغداد جمع شده و به نخست 
وزیر عراق هشدار دادند که بازداشت شدگان را آزاد 
کند. آن ها روز جمعه )۲5 دسامبر( 48 ساعت به دولت 
عراق فرصت دادند که نیروهایشان را آزاد کند، اما 
مصطفی الکاظمی نخست وزیر عراق با این درخواست 
مخالفت کرد. رسانه های عربستانی مدعی شده اند که 

گروه عصائب اهل الحق که ازجمله گروه های مورد 
حمایت ایران است قصد بسیج نیرو های خود برای 
اعمال فشار به دولت عراق را دارد. الکاظمی در واکنش 
به این تهدید ها در توئیتر خود اعلام کرد: »امنیت عراق 
امانتی است که روی دوش ما قرار گرفته و ما وارد 
ماجراجویی نخواهیم شد ... ما در سکوت و آرامش برای 
بازگرداندن اعتماد ملت، نهاد های امنیتی و ارتش به 
حکومت تلاش کردیم، پس از آنکه به دلیل ماجراجویی 
قانون گریزان این اعتماد مخدوش شده بود ... در کمال 
آرامش خواستار خودداری از درگیر کردن کشور با یک 
ماجراجویی بی فایده دیگر شدیم، اما در صورت لزوم 

برای رویارویی جدی آماده ایم.«
در پی ناآرامی های روز های گذشته عراق، رسانه های 
عراقی گزارش کردند که یک هیات بلندپایه عراقی به 
تهران رفته تا با مقامات ایران دیدار کند. گفته می شود 

ایران تاکید کرده قصد تنش زایی ندارد. به نظر می رسد 
سفر وزیر نیروی ایران در راس یک هیات بلندپایه از 
مقامات وزارت نیرو، نفت، خارجه، جهاد کشاورزی، 
صنعت و بانک مرکزی به عراق درست پس از سفر 
هیات عراقی به ایران، بی ارتباط به تحولات اخیر نبوده 

است. 
پیام سفر رضا اردکانیان به عراق این بود که دو 
کشور روابط سازنده ای دارند و هیچ یک از اقدامات 
تحریک آمیز رقبای ایران در منطقه و جهان نمی تواند 
خللی در این روابط ایجاد کند. در ادامه تلاش های 
دیپلماتیک ایران برای حل تنش های به وجود آمده 
در منطقه، گفتگوی محمد جواد ظریف با همتای 
قطری اش را نیز باید مورد توجه قرار داد. قطر در 

آستانه روی کار آمدن جو بایدن  رئیس جمهور جدید 
آمریکا قصد دارد موقعیت خود را در منطقه ارتقا داده 
و به میانجی میان تهران و واشنگتن تبدیل شود. 
تماس تلفنی ظریف با محمد بن عبدالرحمن آل 
ثانی را باید در این کانتکس مورد تحلیل قرار داد. 
ایران از بازی نقش میانجی توسط قطر استقبال کرده 
و سعی می کند در واپسین روز های ترامپ در کاخ 
سفید از این میانجی جدید برای جلوگیری از بروز 
یک درگیری با آمریکا، استفاده کند. درگیری ایران 
و آمریکا در روز های پایانی ریاست جمهوری ترامپ 
به وضوح سیاستی نیست که جمهوری اسلامی ایران 
دنبال کند. چندی پیش گزارش هایی مبنی بر دستور 
صریح ایران به نیرو های شیعه مورد حمایتش در عراق 
برای توقف هرگونه اقدام علیه آمریکا منتشر شده 
بود. این گزارش ها به سفر اسماعیل قاآنی فرمانده 
نیرو های سپاه قدس به عراق اشاره کرده و گفته بودند 
او به شبه نظامیان این کشور دستور داده تا »پایان 
دوره ترامپ حمله به پایگاه های آمریکایی را متوقف 
کنند.« گزارش ها حاکی از آن بود که در دیدار قاآنی 
ا...  با شبه نظامیان شیعه، نمایندگان گروه های حزب 
النجبا، کتائب حزب ا...، عصائب اهل حق، ابوفدک 
المحمداوی رئیس فرمانده کل الحشد الشعبی و برخی 
از نمایندگان مجلس دولت قانون نیز حضور داشته اند. 
وبسایت »میدل ایست آی« به نقل از یکی از 
فرماندهان ارشد شبه نظامیان که نخواسته نامش افشا 
شود، مدعی شد که قاآنی در این دیدار صراحتا گفته 
است: »ترامپ خواستار شروع جنگ در منطقه پیش از 
پایان دوره ریاستش است، به دلیل شکست در انتخابات 
درصدد انتقام از دشمنانش بوده و دادن بهانه به وی 

برای چنین جنگی به نفع ما نیست.«
یکی دیگر از فرماندهان ارشد شبه نظامیان که در 
جریان این جلسه بود، اعلام کرده که قاآنی گفته 
است: »اگر جنگی بین ایران و آمریکا آغاز شود، 
پیامد های آن قابل کنترل نیست. عراق، سوریه، لبنان، 
یمن، عربستان سعودی، کویت و ایران به میدان جنگ 
هر دو طرف تبدیل می شود؛ بنابراین باید بالاترین 
منافع را در نظر گرفت. هدف قرار دادن سفارت در 
ازای به خطر انداختن منافع همه این کشور ها چه 
ارزشی دارد؟ بنابراین، تمام حملات به منافع آمریکا 

متوقف شود.« باید 

ترک فعل در اصطلاح حقوق جزا 
عبارت است از امتناع از ایفای 
تکلیفی که موضوع حکم 
قانون گذار بوده است. در برخی 
انجام  به  امر  قانون گذار  موارد 
کاری کرده است و خودداری از 
انجام آن باعث تحقق جرم می شود. 
لذا این جرایم از طریق ترک فعل 
واقع می شوند ، ترک فعل ناظر به 
خودداری از انجام فعلی است که 

شخص مکلف به آن بوده است.
در سال های اخیر، فهرست خسارت های ملی ناشی از 
»ترک فعل خسارت بار مدیران« افزایش یافته است! 
آتش سوزی عظیم ساختمان پلاسکو در اواخر سال 
13۹5، سیل ویرانگر و خسارت بار اواخر سال 13۹۷ 
و نیز ابتدای سال 13۹8، آتش سوزی مرکز پزشکی 
سینااطهر در سال 13۹۹ و اخیرا نیز خودکشی ساجده، 
دختر 15 ساله در یکی ازآسایشگاه های بهزیستی 
مشهد، برخی از مصادیق خسارت های زیانباری است 
که در سطح ملی و حتی بین المللی پدید آمده است 
و عامل اصلی آن »ترک فعل ناشی از بی توجهی« 
و عدم رعایت استاندارد های لازم توسط مقامات، 

اشخاص حقوقی و حقوق عمومی است.
قانون در خصوص ترک فعل چه می گوید؟

در بند 14 ماده 55 قانون شهرداری و تبصره های آن 
که در سال 1345 اصلاح شده است، شهرداری مکلف 
به رفع خطر و جلوگیری از اقداماتی شده است که 
اگر به آن توجه می کرد و آن وظیفه را ترک نمی کرد، 
حادثه پلاسکو و همچنین آتش سوزی بیمارستان 

سینااطهر پدید نمی آمد!
در اجرای بند های دوم و سوم اصل 15۶ قانون اساسی 
جمهوری اسلامی ایران، سیاست های کلی نظام، 
قانون تشکیل سازمان بازرسی کل کشور با اصلاحات 
و الحاقات بعدی و وظیفه قانونی قوه قضاییه در 
حفظ حقوق عامه و نظارت بر حسن اجرای قوانین و 
با توجه به احکام مقرر در مواد ۹0، ۹1 و ۹۲ قانون 
مدیریت خدمات کشوری، مصوب 138۶ که مدیران و 
سرپرستان بلافصل در دستگاه های اجرایی را مسئول 
نظارت، کنترل و حفظ روابط سالم کارمندان خود 
در انجام وظایف محوله و موظف به رعایت قانون 
و اجتناب از هرگونه رفتار ناقض قانون اعم از فعل 
یا ترک فعل می داند و با لحاظ این که ترک وظایف 
قانونی مدیران و اهمال و سهل انگاری در اجرای قانون 
و عدم اعلام جرایم و تخلفات ارتکابی در حوزه تحت 

تصدی، موجب مسئولیت قانونی آنان است.
جانشین معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
خراسان رضوی در این خصوص می گوید: در شرایط 
فعلی ما با یک جنگ اقتصادی روبرو هستیم که 
تمام توان و امکانات و فکر و ذهن ما باید در راستای 
مبارزه با این امر قرار بگیرد تا بتوانیم خود را برای یک 

مقابله جانانه با فساد اقتصادی که متاسفانه دامن گیر 
دستگاه های دولتی ما شده  آماده کنیم .

به گزارش »صبح امروز « صادق غرابادیان می افزاید: 
از ابتدای حضور آیت ا... رئیسی در دستگاه قضایی و 
همچنین اواخر دوره آیت ا... آملی لاریجانی، از طریق 
تشکیل دادگاه های ویژه اقتصادی به طور منظم و 

سازمان یافته مبارزه با این امر آغاز شد.

ترک فعل مدیران دایره قضایی
جانشین معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
خراسان رضوی در خصوص توجه به مساله ترک فعل 
مدیران در دایره قضایی اظهار می کند: یکی از اقدامات 
دستگاه  قضایی مطابق با مقررات قانون اساسی، 
بحث پیش گیری از وقوع جرم و رسیدگی به شکایات 
کیفری است. دستورالعمل هایی در راستای پرونده های 
اقتصادی و هم چنین ترک فعل مدیران دولتی از ناحیه 
رهبری ابلاغ شد که می توان اولین آن را دستورالعمل 
نظارت و پیگیری حقوق عامه دانست که در سال ۹۷ 
تصویب شد و خصوصا در سند تحول قضایی فعلی 

بسیار مورد توجه قرار گرفته است.
 وی ادامه می دهد: حقوق عامه در تمامی قوانین و 
مقررات ما ثابت است و نقض این حقوق، بخش 
عمده ای از جامعه را اعم از منطقه، محدوده و ... در 
بر می گیرد و موجب سلب امتیاز منافع از این مردم 

می شود.
غرابادیان خاطرنشان می کند: دراین دستورالعمل، چهار 
نهاد در دستگاه قضایی به صورت خاص و ویژه مورد 
خطاب قرار گرفته اند تا بحث حفظ حقوق عامه و صیانت 
از حقوق جامعه را مدنظر قراردهند. این نهادها شامل 
سازمان بازرسی، دادستانی کل کشور، دادستان های 
مراکز استان و شهرستان ها و دیوان عدالت اداری 
که مرجع تظلم خواهی در برابر شکایت هایی است که 
نهادهای عمومی طرف دعوی قرار می گیرند؛ می باشند.

وی تشریح می کند: ما در سال ۹۹، دستورالعمل نحوه 
مقابله با ترک وظایف قانونی مدیران و کارمندان و 
پیشگیری از آن را داشتیم که از ناحیه ریاست قوه 
قضاییه ابلاغ شد. در این دستورالعمل ذکر شده  که 
ترک وظایف توسط مدیران و اهمال و سهل انگاری 
در اجرای قانون و عدم اعلام به موقع جرایم و تخلفات 
ارتکابی در حوزه تحت تصدی، موجب مسئولیت قانونی 
آن هاست و پشتوانه این صحبت قانون مدیریت خدمات 

کشوری می باشد.
جانشین معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
خراسان رضوی عنوان می کند: متاسفانه تلنگر و ابتدای 
این موضوع در سیل خوزستان و یا شیراز مشاهده شد 
که سهل انگاری ها و اهمال هایی موجب ضرر مالی 
فراوان نسبت به اموال و امکانات شهری و هم چنین 
اموال مردم شد این ترک فعل ها و اهمال ها هم حقوق 
بیت المال و هم حقوق افراد جامعه را نشانه و هدف 

گرفته  است.
غرابادیان ادامه می دهد: برای مثال در پرونده فساد 
مالی در اداره مالیات استان، مشاهده شد که به جهت 
ترک فعل مدیر مربوطه سازمان، این فرد به موجب قرار 
نظارت قضایی برداشته  شد و دلیل این موضوع، عدم 
اعلام تخلفات مالی بود که بعضی از زیردستان آنان 
انجام داده  بودند و ایشان علی رغم اطلاع از موضوع، آن 
را به مرجع قضایی منعکس نکرده  بود و اسناد این اتفاق 
کشف شد و ایشان به جهت اهمال و ترک وظیفه در 

اعلام تخلف و جرم، تحت تعقیب قرار گرفت. 
لزوم رسیدگی دقیق و فوری به پرونده ها

غرابادیان در خصوص لزوم تسریع در رسیدگی به 
پرونده های قضایی اظهار می کند: در رسیدگی های 
قضایی، خصوصا در جرایم اقتصادی مدیران، اثر کار 
ما به رسیدگی فوری و دقیق ماست و اگر پرونده ای 
چندین سال در دستگاه قضایی مورد رسیدگی قرار 
بگیرد، اثر لازم را ندارد و در این دستورالعمل سازمان 
بازرسی مکلف شده  که به صورت فوق العاده تکلیف 
مدیران را مورد بررسی و گزارش قراردهد و پیگیر 

نتیجه گزارش ارسالی باشد.
وی در ادامه می گوید: اعلام به دستگاه های اجرایی 
در صورت عدم اقدام به موقع در طرح دعوی قضایی 
در موارد تضییع حقوق عامه است؛ یعنی گاهی اوقات 
مشاهده می شود که جرمی اتفاق نیافتاده است، اما یک 
روندی که در اداره طی می شود، به موجب قوانین و 
مقررات در نهایت باعث تضییع منافع عمومی می شود 
که سازمان بازرسی مکلف است نسبت به پیگیری و 
هشدار به سازمان جهت طرح دعوی اقدامات لازم را 

انجام دهد.
وظایف دادستانی ها در مقابله با ترک فعل

غربادیان در خصوص وظایف دادستانی ها در مقابله 
با ترک فعل مدیران اجرایی بیان می کند: دادستان ها 
نیز در راستای اجرای این دستورالعمل وظایفی دارند 
که بحث پیگیری حقوقی خسارت های وارده به حقوق 

عامه بدون پرداخت هزینه دادرسی درصورت عدم اقدام 
به موقع دستگاه اجرایی است. درصورتی که دستگاه 
اجرایی به جهاتی اقدام مقتضی را جهت بازگشت منافع 
عمومی و بیت المال انجام ندهد، دادستان مکلف به 
اجرای طرح دعوی است و در این جا از پرداخت هزینه 

دادرسی معاف شده  است.
تعقیب قضایی مدیران اهمال کار

وی تشریح می کند: موضوع دیگر بحث تعقیب قضایی 
مدیرانی ست که به جهت اهمال و ترک وظیفه خود، 
موجب نقض حقوق عامه شدند و اگر جرمی واقع شود، 
دستگاه قضایی به موجب گزارش اقدام مقتضی را انجام 
خواهد داد، وظایف دادستان بالغ بر پنج هزار وظیفه 
است که شامل همه موضوعات می شود و بخشی از آن 

ناظر بر موضوع حقوق عامه می باشد.
اهمیت رسیدگی قاطعانه، به ترک فعل

وی در خصوص اهمیت رسیدگی قاطعانه به ترک فعل 
در مدیران می گوید: ما در پرونده های قضایی به شدت 
بر روی این ماده حساس هستیم. اگر ما ببینیم مدیری 
از تخلف در حوزه مدیریت خود مطلع شده و اسناد آن 
موجود است، قطعا پیگیری کرده و مدیر را مجازات 
می کنیم و علت این است که اگر نظارت مدیر وجود 
داشت و اگر سهل انگاری مدیر نبود، چنین تخلفاتی در 

ادارات و سازمان های دولتی شاهد نبودیم.
طرح جدید رسیدگی به پرونده های قضایی

وی در ارتباط با طرح جدید رسیدگی به پرونده های 
قضایی بیان می کند: با توجه به این که در دوران 
تحول دستگاه قضایی قرارداریم، به جهت تغییر فرایند 
رسیدگی قضایی از حالت سنتی به حالت سیستماتیک 
طرح ساماندهی و تحول ارجاع شکواییه در دادسرا را 
اغاز کردیم. در این طرح زمانی که ارباب رجوع شکواییه 
خود را مکتوب می کند، هیچ هزینه ای پرداخت نمی کند 
و از طریق سیستم نوبت دهی نوبت دریافت کرده و در 
انتظار می نشیند. دادیاران ارجاع فراخوانی به این افراد 
می دهند و وارد مصاحبه حضوری با قاضی می شوند 
و در آن جا متوجه می شوند که شکایت این افراد چه 

نتیجه ای در بر دارد.
کاهش چشم گیر پرونده های قضایی در استان
صادق غربادیان در خصوص کاهش چشم گیر 
پرونده های وارده به دادسرای خراسان رضوی می گوید: 
ما در دادسرای مرکز استان، کاهش حداقل 50 درصدی 
پرونده های وارده را داریم که این  موضوع موفقیت 
بزرگی است و باعث می شود تا همکاران ما بتوانند 
در خصوص پرونده های ارجاع شده با فرصت کافی و 
بیش تر رسیدگی کند و رضایت مندی ارباب رجوع ها 
و وکلای دادگستری را داریم که این رضایت مندی ها 
سخت به دست می اید؛ چرا که افرادی که دادسراها 
می آید، غالبا اسیب دیده هستند و گلایه از وضعیت 
به وجود آمده دارند.  هم چنین ما قضات ارجاع را افزایش 
دادیم که پیش از این به این نحو نبود که این موفقیت 

بسیار بزرگی در حوزه تکریم ارباب رجوع است.

تلاش های ترامپ برای تحریک ایران و تنش آفرینی در سالگرد ترور سردار سلیمانی

عواقب هرگونه توطئه چینی بر عهده آمریکاست  
»صبح امروز« به بررسی تبعات ترک فعل مدیران اجرایی می پردازد؛

نا کارآمدی مدیران اجرایی عامل خسارت های مالی 
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با آغاز سال ۲۰۲۱، تصمیمات اوپک و اوپک پلاس 

وارد فاز اجرایی شد
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امضای تفاهم نامه اداره کل کتابخانه ها 
و صدا و سیمای خراسان رضوی

تفاهم نامه همکاری اداره کل کتابخانه های عمومی و صدا و سیمای خراسان رضوی 
همزمان با افتتاح استودیو کتاب اداره کل کتابخانه های عمومی خراسان رضوی امضا شد.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی 
خراسان رضوی؛ همزمان با افتتاح استودیو کتاب اداره کل کتابخانه های عمومی خراسان 
رضوی، تفاهم نامه همکاری اداره کل کتابخانه های عمومی و صدا و سیمای خراسان رضوی 
با حضور حجت الاسلام علی اکبر سبزیان، مدیرکل کتابخانه های عمومی و محسن نصرپور 
مدیرکل صدا و سیمای خراسان رضوی، علی رحیمی معاون خبر صداو سیما و مرتضی 
کرباسی، نائب رئیس مجمع خیرین توسعه کتابخانه ها و ترویج کتابخوانی خراسان رضوی 

امضا شد.
مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسان رضوی در این جلسه با گرامیداشت ایام دهه بصیرت 
و یوم ا... ۹دی و ایام شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: امروز شاهد چند اتفاق 
خوب و مبارک با موضوع ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی در اداره کل کتابخانه های 

عمومی استان هستیم.
حجت الاسلام علی اکبر سبزیان ادامه داد: با توجه به شرایط خاص جامعه و شیوع ویروس 
کرونا توجه مردم به استفاده از فضای مجازی بیشتر شده است و در این شرایط افتتاح 
استودیو کتاب در اداره کل کتابخانه های عمومی، زمینه ای برای تولید محتوا با موضوع کتاب 
و حضور کتابخانه های عمومی در فضای مجازی به جهت تاثیر مطلوب و ارزشمند جهت 

ترویج مطالعه و کتابخوانی است.
وی امضای تفاهم نامه همکاری اداره کل کتابخانه ها و صدا و سیما را زمینه ساز پیوند بیشتر 
کتابخانه های عمومی و صدا و سیما عنوان کرد و ادامه داد: در طی سال های گذشته صدا و 
سیما و کتابخانه های عمومی ارتباط بسیار خوبی در جهت توسعه و ترویج فرهنگ مطالعه 

داشته اند که این پیوند مبارک با امضای تفاهم نامه سرعت و رشد بیشتری خواهد داشت.
مدیرکل کتابخانه های عمومی از رونمایی از وبسایت جدید اداره کل کتابخانه های عمومی 
و پایگاه اطلاع رسانی کتابخانه مرکزی امام خمینی)قدس سره( و تور مجازی کتابخانه 
گردی در کتابخانه مرکزی امام خمینی)قدس سره( از دیگر اتفاقات خوب در این جلسه 

یاد کرد.
حجت الاسلام سبزیان ادامه داد: تولید بخش خبری 1۲0ثانیه ای »قاب خبر« با موضوع 
انتشار و اطلاع رسانی فعالیت های متنوع کتابخانه های عمومی در طول هفته اولین تولید 
محتوای کتابخانه ای در استودیو خبر اداره کل کتابخانه ها و انعکاس در فضای مجازی 

خواهد بود.
مدیرکل صدا و سیمای خراسان رضوی نیز در این جلسه رشد روز افزون استفاده از فضای 
مجازی و شبکه های اجتماعی را ضرورتی برای هم افزایی رسانه ها و کتابخانه های عمومی 

یاد کرد.
محسن نصرپور ادامه داد: وقتی همواره دغدغه عمومی برای استفاده از فضای مجازی 
بویژه برای کودکان نوجوانان وجود دارد نقش رسانه ها با ترویج ارزش هایی مانند مطالعه و 

کتابخوانی بیشتر احساس می شود.
وی ارتباط صدا و سیما و اداره کل کتابخانه های عمومی را مطلوب ارزیابی کرد و ادامه داد: 

امضای تفاهم نامه این همکاری و هم افزایی را تقویت می کند.
مدیرکل صدا و سیمای خراسان رضوی توسعه مطالعه و اندیشه ورزی را باعث نشاط 

اجتماعی و رشد و کمال بشری دانست.
نصر پور با اشاره به دغدغه های مقام معظم رهبری در حوزه کتاب و کتابخوانی گفت: معرفی 
خیران کتابخانه ساز، کتابخانه های عمومی نمونه، کتابداران و کتابخوانان شاخص، توجه به 
مسئولیت اجتماعی کتابخانه های عمومی، برگزاری محافل تخصصی ترویج فرهنگ مطالعه، 
ارتقای سواد رسانه ای، توجه به آموزش، فعال کردن نهاد خانواده، بیان نقش حاکمیت و 
دستاوردهای دولت در حوزه کتاب و کتابخوانی، معرفی و نقد کتاب و معرفی متخصصان 
حوزه کتاب از جمله فعالیت هایی است که با همکاری کتابخانه های عمومی و صدا و سیما به 

ارتقای میزان مطالعه کمک می کند.
در ادامه این مراسم و پس از امضای تفاهم نامه همکاری، وب سایت جدید اداره کل 
کتابخانه های عمومی خراسان رضوی و کتابخانه مرکزی امام خمینی)قدس سره( و تور 
مجازی کتابخانه گردی در کتابخانه مرکزی امام خمینی)قدس سره( مشهد رونمایی 

شد.
شایان ذکر است در این مراسم اولین 1۲0 ثانیه از سری برنامه های قاب خبر استودیو 
کتاب اداره کل کتابخانه های عمومی خراسان رضوی بریا باز پخش در فضای مجازی 

ضبط شد.
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سخنگوی سازمان غذاودارو اعلام کرد:

ایران با همکاری کوبا واکسن تولید می کند
سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: احتمالا اولین 
واکسن های کرونا که به ایران می رسد از مسیر خرید 
مستقیم از یک کشور خارجی است، بعد از آن سهمیه ایران 
از سبد کوواکس می رسد، سپس تولید مشترک انستیتو 
پاستور ایران با یک شرکت کوبایی است و پس از آن 

واکسن ایرانی تامین می شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« به نقل از ایرنا، کیانوش 
جهانپور با بیان اینکه »همان طور که وزیر بهداشت قبلا 
اعلام و رئیس جمهوری هم بر آن تاکید کرده است، برای 
تامین واکسن کرونا چهار مسیر مختلف دنبال می شود 
که شامل خرید مستقیم از یک کشور خارجی تولیدکننده 
واکسن تایید شده، خرید از سبد کوواکس سازمان بهداشت 
جهانی، تولید مشترک با یک شرکت خارجی و تولید واکسن 
کرونا در داخل است« اظهار کرد: در این زمینه برای خرید 
مستقیم واکسن کرونا از یک کشور خارجی اقداماتی انجام 
شده و زمانی که نتیجه آن قطعی شود به مردم اعلام 

می شود.
به گفته وی برای خرید واکسن کرونا از سبد کوواکس نیز 
اقدامات لازم انجام شده، البته مشکلاتی برای انتقال پول 
وجود داشت که بر طرف شد و از مسیر سازمان بهداشت 
جهانی در زمان مقرر و پس از شروع توزیع آن، واکسن 

کرونا وارد کشور می شود.
سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: برای تولید مشترک 
واکسن کرونا با یک کشور خارجی اقداماتی از قبل انجام 
شده بود. شرط ایران برای انجام کارآزمایی بالینی انسانی 
واکسن کرونا در داخل کشور، تولید مشترک واکسن و 
انتقال فناوری تولید واکسن به ایران بود. به هر حال برخی 
شرکت های خارجی در این زمینه مذاکراتی با ایران داشتند، 
ولی در زمان حاضر فقط یکی از موسسات قدیمی و شناخته 
شده کوبا در حوزه واکسن سازی که از سال های قبل با 
انستیتو پاستور ایران در زمینه تولید واکسن همکاری داشته 
است و بر اساس همان پلتفورم و زمینه همکاری و با همان 
فناوری موضوع تولید واکسن کرونا را هم هر دو موسسه 

دنبال کرده اند.
فاز سوم کارآزمایی بالینی واکسن ایران- کوبا در ایران 

انجام می شود
جهانپور افزود: فاز یک کارآزمایی بالینی انسانی واکسن 
کرونا در کشور کوبا با موفقیت انجام شده است. فاز دوم 
مطالعه بالینی انسانی آن نیز هم اکنون با نظارت انستیتو 
پاستور ایران در کشور کوبا در حال انجام است و به شرط 
موفقیت فاز دو، فاز سه مطالعه انسانی آن همان طور که 
رئیس انستیتو پاستور ایران اعلام کرده در ماه های پایانی 

امسال در ایران انجام خواهد شد.
وی ادامه داد: هر اقدام دیگری که قرار باشد برای تولید 
مشترک واکسن کرونا در ایران انجام شود و هر کارآزمایی 
بالینی که برای تولید واکسن لازم باشد، زمانی در ایران 
انجام می شود که طرف مقابل شرایط ایران را بپذیرد. 
تاکنون فقط یک موسسه کوبایی شرایط ایران را پذیرفته 
است. این موضوعی است که سخنگوی ستاد ملی مقابله 
با کرونا هم بر آن تاکید کرده است. فناوری تولید واکسن 
مشترک ایران و کوبا، فناوری ساب یونیت است که طی آن 
بخشی از پروتئین ویروس تولید می شود و قرار است طی 

این همکاری مشترک این فناوری به ایران منتقل شود. 
آخرین اخبار از تولید واکسن کرونا در ایران

رئیس مرکز اطلاع رسانی وزارت بهداشت با بیان اینکه 
»در کنار این اقدامات، مسیر تولید واکسن کرونا در داخل 
نیز دنبال می شود« تشریح کرد: اقدام برای تولید واکسن 
کرونا در داخل از ابتدا توسط 1۶ شرکت ایرانی شروع شده 
بود و تا این لحظه 1۲ تقاضا و اعلام آمادگی برای تولید 
واکسن کرونا در ایران به سازمان غذا و دارو وصول شده 
و از این تعداد هشت شرکت پرونده فعال دارند و از این 
هشت شرکت یک مورد وارد فاز کارآزمایی بالینی انسانی 
شده، دو شرکت دیگر نیز به زودی وارد فاز مطالعه بالینی 

انسانی می شوند.
به گفته جهانپور بر اساس برنامه زمان بندی انجام شده، 
خرید مستقیم واکسن از یک کشور خارجی از بقیه مسیرها 
جلوتر است. البته همزمان اقدامات لازم برای خرید از 
سبد کوواکس هم انجام شده است. به نظر می رسد خرید 
مستقیم واکسن کرونا از یک کشور خارجی زودتر از بقیه 
محقق می شود. بعد از آن خرید از کوواکس، بعد از آن تولید 
مشترک با یک کشور خارجی و بعد هم تولید واکسن کرونا 
در داخل را خواهیم داشت و به نظر می رسد عمده نیاز کشور 

از مسیر تولید داخل تامین خواهد شد.
وی افزود: هنوز زمان دقیق ورود واکسن کرونا به کشور و 
شروع واکسیناسیون را نمی توان اعلام کرد. به هر حال با 
توجه به تقاضای بالای خرید واکسن در کشورهای مختلف 
دنیا اقدامات لازم انجام می شود البته هر واکسنی برای 
واردات به کشور باید شرایط سازمان غذا و داروی ایران 
را احراز کنند؛ یعنی باید حتما در کشور مبدا مجوز مصرف 
گرفته باشد و استفاده از آن واکسن برای مردم آن کشور 
شروع شده باشد. هر زمان که با توجه به شرایط سازمان 
غذا و دارو، یک واکسن تولید شده خارجی مجوز  بگیرد، 
اقدامات لازم برای خرید و ورود واکسن به کشور انجام 

می شود.

گفتگو با دو تن از شاعران مطرح کشور به بهانه سالروز درگذشت نیمایوشیج؛

شعر کهن با شعر نو، پوست انداخت!
پنجاه ویک سال از 
علی  درگذشت 
به  ملقب  اسفندیاری 
»نیما یوشیج ؛ پدر شعر 
نوین ایران می گذرد. 
شاعری که توانست به رغم 
مخالف ها و تمسخرهای 
اساسی  انقلاب  اولیه، 
در نظام قالب های شعر 
کلاسیک فارسی به پا کند 
و امروزه با گذشت چند دهه 
از فعالیت هایش، چنان بر فراز قله ادبیات ایران 
می درخشد که شعر فارسی به دو دوره پیش از 

نیما و بعد از نیما تقسیم شده است.
نیما یوشیج با مجموعه تأثیرگذار افسانه، که 
مانیفست شعر نو فارسی بود، در فضای راکد 
شعر ایران انقلابی به پا کرد. چراکه در دورانی 
که او می زیست شعر فارسی با پیشینه هزار 
ساله خود طرفداران پر و پا قرصی داشت؛ به 
طوریکه کوچکترین تحولی را نمی پذیرفتند 
اما وی با سرودن مجموعه افسانه به صورت 
آگاهانه تمام بنیادها و ساختارهای شعر فارسی 
را به چالش کشید. ویژگی های مهم این 
مجموعه شعر زبان، بلاغت و اندیشه بود که 
در زمانه خود تاثیرات زیادی در شعر ایران 
گذاشت. نیما در این مجموعه سعی کرد تا 
زبان محاوره را در شعرهایش جاری سازد که 
البته پیش از او نیز شاعران زیادی از جمله 
تقی رفعت؛ کسمایی و ابولقاسم لاهوتی سعی 
داشتند تا در ساختار شعر فارسی تغییراتی به 
وجود آورند اما به دلیل نبود انسجام در انجام 
این کار موفق نشدند. اما نیما با تولد شعر نو 
راه هایی جدید را پیش روی شاعران گشود. به 
طوریکه شاعران زیادی پس از او پیرو سبک 
نیمایی یا همان شعر نو شدند .شعر نو عنوانی 

بود که خودِ نیما بر هنر خویش نهاده  بود.
در دوران زندگی نیما تحولات اجتماعی مهمی 
همچون انقلاب مشروطه، جنبش جنگل و 
تاسیس جمهوری سرخ گیلان شکل گرفت و 
بی شک بروز این وقایع در اشعار نیما نیز تاثیر 

گذاشته است.
تمام جریان های اصلی شعر معاصر فارسی 
وامدار این انقلاب و تحولی هستند که نیما 
نوآور آن بود. به عقید نظریه پردازان، اشعار 
نیما سراسر از نمادگرایی الهام گرفته بود و 
بسیاری از شاعران و منتقدان معاصر، اشعار 
نیما را نمادین و خود او را هم پایه شاعران 
سمبولیست بنام جهان می دانند. اشعار نیما 
تا کنون به زبان های مختلف ترجمه شده 

است و رژه لسکو مترجم برجسته بوف کور 
صادق هدایت که در فرانسه به عنوان استاد 
ایران شناسی در مدرسه زبان های زنده شرقی 
تدریس می کند و ترجمه خوبی از منظومه 
افسانه نیما ارائه کرده می گوید: »شعر آزاد 
یکی از دستاوردهای مکتب سمبولیسم 
بوده که توسط رومن؛ رمبو و دیگران در 
عصر روشنگری بنا نهاده شده و شاعران و 
نویسندگان بسیاری را با خود همراه کرده و 
نیما یوشیج با الهام از ادبیات سمبولیسم فرانسه 
یکی از همراهان این مکتب ادبی شده است.« 
به مناسب سیزدهم دی ماه، سالروز درگذشت 
نیما با دو تن از شاعران برجسته معاصر به 

گفت وگو نشستیم.
فضیلت زمان در ظهور شخصیت 

هایی همچون نیما
عبدالجبار کاکایی شاعر و ترانه سرای برجسته 
کشور در خصوص نقش نیما در ادبیات معاصر 
ایران می گوید: نقش نیما در شعر فارسی غیر 
قابل انکار است چرا که بعد از او در ساختار شعر 
به لحاظ فرم، تکنیک و محتوا تحولی صورت 
گرفت که این تحول را می توان هم منتصب 
به شخص او و هم متاثر از نظریه پردازی هایی 

که پیرامون سبک خود انجام داد دانست.
وی با بیان اینکه پیش از نیما شاعرانی بودند 
که قصد تغییر در ساختار شعر فارسی را داشتند، 
تصریح می کند: اغلب این شاعران فاقد نظریه 
ادبی بودند و در واقع از نظریه خود دفاع 
نمی کردند و هیچگونه توضیحی نمی دادند. اما 
نیما با تلاش این تحول را در ابعاد تکنیک و 
فرم و همچنین ساختار و محتوا در هم آمیخت 

و به تغییر در آورد.
کاکایی با اشاره به اینکه » شرایط روزگاری 
که نیما در آن می زیست و اشباع ذائقه ها از 
شعر کهن دوره بازگشت ادبی را رقم زد« ادامه 
می دهد: در ظهور شخصیت هایی همچون نیما 
یوشیج فضیلت زمان نیز موثر است، چراکه 
نیما در روزگاری پا به عرصه شعر گذاشت که 
انقلاب مشروطه در ایران آغاز شده بود. او در 
خصوص شعر نو هم دستاورد و هم ناکامی 

هایی داشت.
این ترانه سرای مطرح می گوید: به عقیده 
من بروز وقایع تاریخی یا همان فضیلت زمان 
شخصیت ها را می سازد؛ همان فضیلتی که 
مولانا را در آن مقطع حساس تاریخی که در 
اوج تصوف بود ساخت. تمام این اتفاقات، در 
دوره ای که به وجود می آید می تواند غنیمتی 
باشد که آدم ها به عرصه ظهور برسند و شاید 
اگر چنین فرصتی برایشان فراهم نبود از چنین 

درخششی برخوردار نبودند.
زمینه تولد نیما با پس لرزه شعر کهن 
این شاعر در بخش دیگری از گفته های 
خود بیان می کند: نیما آغازگر تحول در شعر 
فارسی است، پیش از نیما در دوران ظهور 
ادبیات مشروطه پایه های شعر کهن به لرزه در 
آمده بود و شاعرانی همچون عشقی و اشرف 
الدین قزوینی تغییراتی در شعر معاصر به وجود 
می آورند که همه این ها باعث فراهم نمودن 

تولد شعر نیمایی می شود.
کاکایی در ادامه تصریح می کند: جدای از ذائقه 
و استعداد و طبع نیما؛ او در دوره ای می زیست 
که شرایط زمان ایجاب می کرد تا به سمت 

شعر نو گرایش پیدا کند.
وی با اشاره به تغییراتی که نیما در شعر فارسی 
پدید آورد، می افزاید: نیما دو تحول اساسی در 
واحد بیت و قافیه به وجود آورد. ذهن شاعر در 
شعر کلاسیک درگیر تکمیل پروسه بیت شده 
بود و نیما بیت را به بند تبدیل کرد و فرصت 
بیشتری را برای مفاهیم به وجود آورد. در واقع 
نیما با تغییر بیت به بند، به نفع مفاهیم عمل 
کرد و قافیه را نیز در جای معقول و منطقی 
یعنی در انتهای بند قرار داد و جلوی موقوف 
المعانی ها و قافیه های زورکی ایستاد تا به اجبار 
استمرار قافیه، کلمات بی ربط به شعر تبدیل 

نشوند.
نیما پیشرو شعر معاصر بود 

کاکایی ادامه می دهد: تحولی که نیما در 
شعر فارسی ایجاد کرد به تبع از آشنایی با 
ادبیات جهان اتفاق افتاد و مورد اقبال جامعه 
قرار گرفت و جریان شعر نیما یوشیج در بین 

شاعران بعد از نیما به راه افتاد.
این شاعر برجسته با اشاره به اینکه نیما در 
دوران خودش بنیان گذار بود تصریح می کند: 
شاعر بنیان گذار و بدعت گذار در ادبیات ایران 
کم نداریم. نیما نیز در شعر نو پیشرو بود اما در 
اشعار او اشکالات زیادی وجود دارد و می توان 
به مفهوم ساده تر اینگونه بیان کرد که نیما 
خالق شعر نو بود اما بهترین شعرهای نو را 
نیما نسراییده است. چراکه پس از نیما شاعران 
زیادی پیرو این سبک شدند و تجربیات زیادی 

به شعر نو اضافه شد.
کاکایی در خصوص تفاوت موسیقی درونی 
شعر نو و کلاسیک ابراز می کند: قطعا موسیقی 
کلامی شهر کهن قوی تر است اما ساختار 
نحوی و ترکیب ها و به کار بردن بندها در شعر 

نو در مقایسه با شعر کلاسیک متفاوت است.
این شاعر با اشاره به اینکه در شعر سپید و آزاد 
که بعدا شکل گرفت موسیقی ضعیف تر شد 

بیان می کند: در واقع نیما به وزن عروضی شعر 
پایبند است و قافیه در انتهای بند می آید اما در 

شعر کهن موسیقی شعر روان تر است.
اومانیسم گرایی در اشعار نیما 

این شاعر در خصوص گرایشات فکری 
نیما بیان می کند: نیما در دوره ای ظهور 
کرد که گرایش مارکسیستی داشت اما 
قوی ترین گرایش او که در محتوای اشعارش 
دیده می شود، گرایش فکری اومانیسم یا 

انسان گرایی است.
کاکایی در پایان بندی صحبت های خود 
اومانیسم محوریت نگاه  تصریح می کند: 
جریان روشنفکری مشروطه بود. در نهضت 
فکری مشروطه انسان قوی و تعیین کننده 

تاریخ می شود.
با دو شخصیت نیمای شاعر و نظریه 

پرداز مواجه هستیم
در ادامه یک شاعر برجسته دیگر نیز با اشاره به 
دو شخصیت درونی نیما می گوید: در ادبیات با 
دو شخصیت نیمای شاعر و نظریه پرداز مواجه 
هستیم که هردو راه گشا و مهم است. در واقع 
نیما با نظریات و طرح های تازه برای شعر، 
جهان تازه ای به سمت شعر پارسی باز کرده 
است. چراکه پیش از او، شعر فارسی همیشه به 

لحاظ مضمون، معنا و اندیشه در چرخه تکرار 
بود و نیما شعر را از این چرخه خارج کرد.

سعید بیابانکی ادامه می دهد: در دیدگاه عموم 
مردم، نیما شعر فارسی را از شکل ظاهری 
نجات داد، بدین معنی که مفاعیل عروضی 
را تغییر داد و ثابت کرد که به فراخر سخن 
و کلام ابیات عروضی می تواند کوتاه یا بلند 
شود. اما این موضوع حرف فرعی نیما است 
که به اشتباه، عموم مردم آن را اصلی ترین 

اقدام او می دانند.
وی با اشاره به اینکه حرف اصلی نیما این 
است که شعر را به زندگی انسان روزمره و 
انسان مدرن نزدیک کرده استف بیان می کند: 
نیما شعر را از جنس زندگی امروزی مردم کرد. 
چیزی که در واقع نیما علیه آن ها قیام کرده 
است، شعری بود که هیچ تفاهمی با انسان و 
زندگی او نداشت. بنابراین با طرح نظریات و 

اشعار خود راه تازه ای باز کرد.
بیابانیکی با بیان اینکه نیما همیشه منتقدان و 
مخالفانی داشته است، مطرح می کند: شعر نیما 
به لحاظ واژه، ترکیب، تقسیر، معنا و اندیشه 
هیچ شباهتی با اشعار سابق ندارد و طبیعتا با 
حرف و نگرش تازه ای که هیچ سابقه ذهنی و 
فرهنگی ندارد، همیشه مقابله شده و همیشه 

مخالف داشته است.
به  می دهد:  ادامه  برجسته  این شاعر 
تدریج برای این جنس شعر مخاطب 
و دنباله روهایی ایجاد شد که بعضاً به 
لحاظ کیفیت شعری از خود نیما هم حتی 
پیشی گرفتند. از آن قبیل افراد می توان 
به »فروغ فرخزاد«، »سهراب سپهری«، 
»احمد شاملو«، »اخوان ثالث« و »منوچهر 

اتشی« اشاره کرد.
وی در پایان بندی صحبت های خود تاکید 
می کند: اگر نیما نبود شعر فارسی در همان 
دوره مشروطه تمام می شد. نیما یک جهان 
تازه و بخش عظیمی به ظرفیت های شعر 
فارسی اضافه کرد و هنوز نظریه هایش چه 
در زمینه شعرهای نیمایی و چه در شعرهای 
کلاسیک پس از خود چون غزل، مثنوی، 

ربایی و چهار پاره اثرگذار بوده است.

کاکایی: تحولی که نیما 
در شعر فارسی ایجاد کرد به تبع 
از آشنایی با ادبیات جهان اتفاق 
افتاد و مورد اقبال جامعه قرار 
گرفت و جریان شعر نیما یوشیج 
در بین شاعران بعد از نیما به 
راه افتاد

بیابانکی: شعر نیما به لحاظ واژه، 
ترکیب، تقسیر، معنا و اندیشه هیچ 
شباهتی با اشعار سابق ندارد و 
طبیعتا با حرف و نگرش تازه ای 
که هیچ سابقه ذهنی و فرهنگی 
ندارد، همیشه مقابله شده و 

همیشه مخالف داشته است

  
دستگیری یک سارق در ۲۰:3۰ 

فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری یک عامل دستبرد به وسایل داخل خودرو در خیابان 
پاستور خبر داد. 

به گزارش »صبح امروز« عباس صارمی ساداتی در این زمینه اظهار کرد: در پی گزارش چند 
فقره دستبرد به قطعات و وسایل خودرو در محدوده خیابان پاستور به فوریت های پلیسی 
110دستورات ویژه برای بررسی شکایت مالباختگان و دستگیری عاملان این سرقت ها 

صادر شد. 
به گفته وی تیم گشت نامحسوس کلانتری احمدآباد در این عملیات ضربتی به 
سرنخ هایی دست یافت که منجر به چهره زنی و شناسایی یکی از عاملان اصلی این 
سرقت ها شد. پلیس با کنترل و مراقبت های پوششی متهم این پرونده را ساعت ۲0:30 
در حال پرسه زنی و هنگامی که برای سرقت وارد خیابان پاستور شده بود در اقامی 

کرد.  دستگیر  غافلگیرانه 
وی خاطر نشان کرد: از متهم 50 ساله که ساکن یکی از شهرهای نزدیک مشهد و سابقه دار 
است یک خودروی سرقتی و مقادیری اموال مسروقه کشف شده و تحقیقات از او ادامه دارد.

  
جغتای، زیستگاه شاخص کفتار راه راه در 

خراسان رضوی است
سرپرست نمایندگی حفاظت محیط زیست جغتای با اشاره به اینکه کفتارها نقش مهمی را 
در پاکسازی طبیعت و جلوگیری از انتشار بیماری ها و آلودگی ها برعهده دارند، گفت: جغتای 

زیستگاه شاخص کفتار راه راه در خراسان رضوی است.
به گزارش »صبح امروز« به نقل از روابط عمومی نمایندگی حفاظت محیط زیست جغتای، 
مدثر تیموری اظهار کرد: جغتای دارای تنوع زیستی منحصر به فردی بوده که یکی از 
گونه های شاخص آن کفتار راه راه است. کفتار راه راه تنها گونه کفتارها در ایران محسوب 
می شود که دارای پراکندگی در کشور و در خراسان رضوی بوده که به دلیل شبگرد بودن آن 

احتمال دیدن این کفتار در روز بسیار مشکل  است. 
وی با بیان اینکه »جغتای یکی از زیستگاه های شاخص این گونه ارزشمند و مفید در خراسان 
رضوی است« تصریح کرد: گونه کفتار راه راه تنها عضو خانوادۀ کفتارسانان در ایران است. 
متأسفانه این گونه ارزشمند در بیشتر مناطق با کاهش جمعیت روبه رو است و این گروه هیچ 

وقت بیشتر از یک مادۀ بالغ ندارد.
سرپرست نمایندگی محیط زیست جغتای با اشاره به اینکه متاسفانه اطلاعات کمی 
از محل شکار و رفتارهای شکار کفتار راه راه وجود دارد، اضافه کرد: رؤیت این گونه 
در هر منطقه ای می تواند نویددهنده آینده روشن برای تمامی گونه های جانوری 
موجود در آن منطقه و حتی اکوسیستم موجود در آنجا به شمار می رود، چراکه در 
واقع حضور این گونه معرف بهبود روابط طعمه و طعمه خواری در اکوسیستم و به 
تعبیری برقراری نسبی توازن اکولوژیک در منطقه است .در جغتای علاوه بر کفتار 
گونه های شاخص دیگری مانند پلنگ، قوچ و میش اوریال، کل و بز، آهو و هوبره 

می کنند. زیست 

از  �ف  روز��  ��ح ا�وز

کاران  ���رم  �کار خا�م �ی ا���ی �م

با �ھا�� ��ف و�� ��ذ�ت ما��رگ

 �ا��تان را �س��ت �ض ��وده و�ای آن

�� ����ده ���ان ا��ی و�ای بازما�دگان

ل از �گاه ا�د�� ��ئ�� دار�م
���

���رم ��ری 

کار ���رم �ناب آ�ی �دی ���مان �م

 ��ذ�ت   دا�ی �ا��تان    را ���ما�

�س��ت �ض �ی ���م و از ا�د �نان

از  �ف  روز��  ��ح ا�وز�ای �ما و خا�واده ���ر�تان    ��ر وش��با�ی �وا�تار�م 
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از سوی سازمان جهانی یونسکو انجام شد؛

اهدا نشان »شهر دوستدار آب« به شهردار مشهد
طی مراسمی نشان »شهر دوستدار آب« از سوی سازمان 
جهانی یونسکو به شهردار مشهد اهدا و از اقدامات 

شهرداری مشهد تقدیر شد.
 دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو در ایران در مراسم اهدا 
این نشان که با حضور شهردار مشهد، دبیرکل کمیسیون 
ملی یونسکو درایران، عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی 
شهر مشهد، معاونان برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
و خدمات شهری شهردار، مدیرعامل شرکت آبفا مشهد و 
جمعی از اعضای جمعیت ناجیان آب و سمن های محیط 
زیستی برگزار شد، افزود: شهرمشهد به عنوان شناسنامه 
ایران باید شایسته میزبانی امام رضا)ع( باشد، لذا این شهر 

باید در همه بخش ها شاخص باشد.
وی اضافه کرد: در حال حاضر یکی از شاخص های 
فرهیختگی یک کشور و شهر رفتار آن با محیط زیست و 
طبیعت و به ویژه آب است، رفتار با آب نماد فرهیختگی و 
فرهنگ یک ملت است و چه خوب است که شهر مشهد، 
میزبانی امام رضا)ع( را قدر دانسته و توانسته در حوزه آب، 

مشهد را نمونه کند.
دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو در ایران با بیان اینکه 
مسئله آب علاوه برموضوعات سیاسی و چالش ها و 
بحران های که دارد، می تواند محور صلح باشد، اظهار 
کرد: ما می توانیم با کشورهای منطقه و همسایه بر سر 
مصرف بهینه آب و تامین منابع آب به جای جنگیدن، 

گفتگو کنیم و این شعار اصلی ایران است.
ایوبی اضافه کرد: در مباحث دینی نیز آلوده کردن آب ها 
حرام است و دین مبین اسلام، پیروانش را موظف کرده 
تا رفتاری درست باآب داشته باشند، لذا زمانی که شاخص 
های حفظ آب و رفتار درست در این زمینه به مشهد 
اضافه می شود، به عنوان یک ایرانی و یک مسلمان و 
یک شیعه به آن افتخار می کنم و به شهرداری مشهد 

تبریک می گویم.

دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو در ایران با بیان اینکه 
اهتمامی که شهرداری مشهد برای زبان فارسی دارد نیز 
قبل تقدیر است، خاطرنشان کرد: این نظر بزرگان دینی و 
سیاسی ایران است که درحوزه زبان نیز اگر زبان عربی که 
زبان بسیار فاخری است، زبان دین اسلام باشد، بی تردید 
معتقدیم زبان فارسی زبان شیعه است و ادبیاتی که در 
حوزه فلسفه و ادبیا ت شیعی در زبان فارسی شکل گرفته 
به بخشی جدایی ناپذیر از تشیع و حتی اسلام تبدیل شده 
است. ایوبی  ادامه داد: اینکه مدیریت شهری مشهد در 
حال تلاش است که این شهرمحور زبان فارسی نیزباشد، 

قابل تقدیر است.
وی گفت: من با افتخار شکل گیری مرکز فارسی زبانان 
جهان »آیتا« را که مراحل نهایی تاسیسش را در مشهد 
می گذراند و مصوبه مجلس شورای اسلامی را دارد 
تبریک می گویم، مجموعه اقداماتی در مشهد درحال 
انجام است تا این شهر را به عنوان شهر امام رضا)ع( 
به یک شهر شاخص تبدیل کند که یکی از آنها مسئله 

آب است.
اجرای شبکه جداسازی آب شرب از آب خام و 

استفاده از پساب قابل تقدیر است
قنبرعلی سنجری، رییس باشگاه آب و فاضلاب کمیسیون 
ملی یونسکو در ایران نیز در ادامه این مراسم با تقدیر از 
اقدامات انجام شده از سوی شهرداری مشهد در حوزه 
آب، اظهارکرد: موضوع آب برای شهر مشهد با توجه به 
پذیرایی از جمعیت زیاد زائر و مجاور از ابتدا موضوعی 

بسیار مهم بوده است.
وی افزود: بحث آب و فاضلاب در دوره ای برای شهر 
مشهد تبدیل به یک معضل شده بود که با همکاری 
شهرداری مشهد با شرکت آب و فاضلاب و ساز مان حفظ 

محیط زیست بخشی از آن حل شده است.
سنجری با بیان اینکه بخش زیادی از شبکه جمع آوری 

فاضلاب در شهر مشهد اجرا شده است، تصریح کرد: در 
کنار آن شبکه جداسازی آب شرب از آب خام نیز برای 
آبیاری فضاهای سبز از سوی شهرداری مشهد انجام شده 

است که اقدامی قابل توجه است.

وی ادامه داد: همچنین درمشهد از پساب فاضلاب ها 
برای آبیاری فضای سبز استفاده و بیشتر خانه ها به شبکه 
فاضلاب متصل شده است و طرح بازچرخانی آب های 
خاکستری نیز درحال اجرا است که همین شاخص ها 
باعث شد تا مشهد به عنوان شهر دوست دار آب انتخاب 

شود.
رییس باشگاه آب و فاضلاب کمیسیون ملی یونسکو 
در ایران با اشاره به اینکه شاهد نشست زمین به 
واسطه استفاده بی رویه از آب های زیر زمینی هستیم، 

خاطرنشان کرد: شهرداری مشهد نیز در این حوزه ورود 
پیدا کرده و به فکر چاره برای رفع مشکل و کاهش 
استفاده از آب های زیر زمینی افتاده و قدم هایی را در 

این زمینه برداشته است.
وی تصریح کرد: در کنار این اقدامات مدیریت شهری 
مشهد به سمت استفاده از پساب قدم برداشته و در حال 
احداث یک واحد تصفیه خانه سپتاژ در منطقه کشف رود 
است.که مجموعه این اقدامات شهر مشهد را به عنوان 
شهر دوست دار آب معرفی کرده است و از این بابت به 

شهردار مشهد تبریک می گوییم .
منابع مورد نیاز آبیاری فضای سبز مشهد ازمحل 

آب شرب در حال نزدیک شدن به صفراست
حسین اسماعیلیان، مدیرعامل شرکت آبفا مشهد نیز در 
ادامه این مراسم گفت: طی چند سال گذشته اقدامات 
خوبی با هماهنگی تیم منسجم شهرداری مشهد در حوزه 
آب انجام شده است. وی افزود: درحالی که مشهد فضای 
سبز گسترده و خوبی دارد اما کمتر از 1.5 درصد منابع آبی 
مصرفی در آبیاری فضاهای سبز آب شرب است که آن نیز 
در حال نزدیک شدن به صفر است. وی اضافه کرد: درحالی 
منابع آبیاری فضای سبز در مشهد به صفر نزدیک می شود 

که این میزان در شهرهای دیگر 8تا 10 درصد است.
اسماعیلیان با بیان اینکه با محوریت شهرداری مشهد و 
مشارکت سایر دستگاه ها کمیسیونی تحت عنوان مشهد 
شهر دوست دار آب تشکیل شده است، افزود: خوشبختانه 
شهردار مشهد فردی کلان نگر است که به موضوعات از 

جمله آب به صورت فرابخشی نگاه می کند.
مدیرعامل شرکت آبفا مشهد ادامه داد: با همین نگاه است 
که شهرداری مشهد به حوزه آب و فاضلاب و ساماندهی 
کشف رود ورود پیدا کرده و درحال احداث یک واحد 
تصفیه خانه سپتاژ در حاشیه کشف رود با هزینه ای بالغ 

بر 100 میلیارد تومان است.

دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو 
در ایران با بیان اینکه اهتمامی که 
شهرداری مشهد برای زبان فارسی دارد 
نیز قبل تقدیر است، خاطرنشان کرد: 
این نظر بزرگان دینی و سیاسی ایران 
است که درحوزه زبان نیز اگر زبان 
عربی که زبان بسیار فاخری است، زبان 
دین اسلام باشد، بی تردید معتقدیم 
زبان فارسی زبان شیعه است و ادبیاتی 
که در حوزه فلسفه و ادبیا ت شیعی 
در زبان فارسی شکل گرفته به بخشی 
جدایی ناپذیر از تشیع و حتی اسلام 

تبدیل شده است.

  
هزینه کرد ۱۴۰ میلیارد تومانی برای 

اتوبوسرانی در سال ۹۹

مدیر عامل سازمان اتوبوسرانی مشهد از هزینه کرد 140 میلیارد تومان برای توسعه و 
نگهداری ناوگان اتوبوسرانی در ۹ ماهه ابتدای سال جاری خبر داد.

به گزارش صبح امروز، سعید حسینقلی زاده مقدم که در ادامه نهضت پاسخگویی مستقیم 
مدیران حوزه عمران٬ حمل و نقل و ترافیک٬ با حضور در مرکز 13۷ ٬ پاسخگوی 
تماس های شهروندان در حوزه اتوبوسرانی بود٬ اظهار کرد: یکی از درخواست های پرتکرار 
شهروندان٬ توسعه و تعمیر و نگهداری ناوگان اتوبوسرانی است که در سال جاری تا کنون 

حدود 140 میلیارد تومان در این حوزه هزینه کرده ایم.
وی ادامه داد: با اینکه از لحاظ قانونی٬ دولت باید یک سوم هزینه تمام شده بلیت هر مسافر 
را پرداخت کند تا صرف توسعه و نگهداری ناوگان شود، اما در سال جاری٬ تا کنون کمک 
های دولتی به اتوبوسرانی مشهد صفر بوده و امیدواریم درصد کمی از تعهدات دولت تا پایان 

سال جاری اجرایی شود.
انعقاد قرارداد برای خریداری 200 دستگاه اتوبوس جدید

حسینقلی زاده مقدم این نکته را هم یادآور شد که در حال حاضر شهرداری مشهد تنها یک 
چهارم بهای تمام شده بلیت را از مسافر دریافت کرده و باقیمانده مبلغ را خود پرداخت می 

کند.
وی در خصوص برنامه های این سازمان برای اضافه کردن اتوبوس جدید به ناوگان حمل و 
نقل عمومی مشهد نیز گفت: در حال انعقاد قرارداد جدید با ایران خودرو دیزل برای خریداری 
۲00 دستگاه اتوبوس جدید هستیم که امیدواریم با تامین به موقع منابع مالی مورد نیاز٬ 
بخشی از اتوبوس های جدید در سال جاری و بخشی دیگر نیز در سال آینده به ناوگان 

اضافه شود.
هر اتوبوس 5 بار در روز ضد عفونی می شود

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد در پاسخ به سایر درخواست های شهروندان 
نیز بیان کرد: سه هزار و 450 استگاه اتوبوس در مشهد وجود دارد که در جهت رفاه 

شهروندان٬ تاکنون یک هزار و ۷00 ایستگاه به نیمکت و سایبان مجهز شده است.
حسینقلی زاده مقدم افزود: نظافت داخلی همه اتوبوس های فعال در خطوط اتوبوسرانی٬ هر 
روز انجام شده و نظافت بخش بیرونی اتوبوس ها نیز بنا به ضرورت و نیاز انجام می شود. 
همچنین با توجه به شیوع ویروس کرونا٬ هر دستگاه اتوبوس به صورت میانگین در روز 5 

مرتبه ضد عفونی می شود. 

  
زیرگذر تقاطع مصلی تا ۱5 اسفندماه 

بهره برداری می شود
رئیس کمیسیون عمران ، حمل ونقل و ترافیک شورای شهر مشهد با بیان اینکه حرکت نو 
و بدیعی در پروژه های شهرداری ایجاد شده و سرعت پیشرفت پروژه های مختلف کم نظیر 
است، گفت: به واسطه همین رویکرد و نگاه حاکم شاهد تطابق روند اجرایی پروژه ها با برنامه  

زمانبندی هستیم و اندک اختلاف موجود نیز ناشی از برخی معارض هاست.
به گزارش صبح امروز، سیدمسعود ریاضی در حاشیه بازدید از پروژه های تقاطع غیرهمسطح 
مصلی و ابوطالب، با بیان اینکه حرکت نو و بدیعی در پروژه های شهرداری ایجاد شده و 
سرعت پیشرفت پروژه های مختلف کم نظیر است، اظهارکرد: به واسطه همین رویکرد و نگاه 
حاکم شاهد تطابق روند اجرایی پروژه ها با برنامه  زمانبندی هستیم و اندک اختلاف موجود 

نیز ناشی از برخی معارض هاست.
وی در ادامه با اشاره به تقاطع غیرهمسطح مصلی، گفت: بسیار خرسندیم که این پروژه از 
برنامه زمان بندی جلوتر است و تا 15 اسفند مسیر زیرگذر پروژه به بهره برداری خواهد رسید.
ریاضی با بیان اینکه براساس برنامه زمانی، مشاور خرداد 1400 را به عنوان زمان پایان پروژه 
انتخاب کرده است، افزود: خوشبختانه با تلاش پیمانکار، پس از زیرگذر، تا اردیبهشت 1400 

پروژه تکمیل و به بهره برداری می رسد.
رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک شورای شهر مشهد بخش دیگر صحبت های 
خود را به تقاطع غیرهمسطح ابوطالب اختصاص داد و تصریح کرد: کار عرشه این سازه تقریبا 
تمام شده و تا 15 اسفندماه از آن به شکل کامل بهره برداری می شود؛ مسیر فوقانی نیز تا 

15 بهمن افتتاح خواهد شد.
ریاضی گفت: پروژه درحال حاضر با چند معارض روبروست که کارهای رفع آن درحال انجام 

است و مشکل خاصی نداریم.

تثبیت«شهر دوستدار آب« از کسب این عنوان مهم تر است
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری 
مشهد از آغاز فعالیت مجموعه ای تحت عنوان »مشهد، 

شهر دوست دار آب« در مشهد خبرداد.
آیدا مهربان نیز در مراسم دریافت نشان مشهد » شهر 
مشهد، دوست دار آب« از سوی یونسکو که با حضور 
شهردار مشهد، عضو هیئت رییسه شورای شهر، دبیرکل 
کمیسیون ملی یونسکو در ایران، معاون خدمات شهری 
شهردار، مدیرعامل شرکت آبفا مشهد و جمعی از اعضای 

جمعیت ناجیان آب و سمن های محیط زیستی برگزار شد، 
افزود: شهر دوستدار آب شهری است که قدر آب را می 
داند و تلاش می کند کیفیت های ویژه ای برای حفظ آب 
و دسترسی راحت آب جهت استفاده شهروندان ایجاد کند.

وی اضافه کرد: جلسات متعددی برای دست یابی به شهر 
دوستدار آب برگزار شده و شاخص هایی در چهار محور 
از جمله زیرساخت، اقتصاد آب، حقوق شهروندی و بحث 
های فرهنگی و هنری که مشهد طی سال های اخیر 

توانسته با کمک سایر دستگاه ها از جمله آب منطقه ای، 
آبفا، دانشگاه ها موفقیت هایی را در این زمینه ها کسب 

کند مد نظر قرارداده شد.
مهربان تصریح کرد: نتیجه این موفقیت ها باعث شد تا 
مشهد برای دریافت عنوان شهر دوستدار آب از طریق 
یونسکو اعلام آمادگی کند که خوشبختانه با اهتمام به 
اقدامات انجام شده در حفظ منابع آبی و ... مشهد توانسته 
این شاخص ها را پاس کرده و به عنوان مشهد شهر 

دوست دار آب از سوی یونسکو دست پیدا کند.
مهربان ادامه داد: این نشان امروز از سوی دبیرکل 
کمیسیون ملی یونسکو در ایران به شهردار مشهد اهدا 
شد. اما معتقدیم مهم تر از دریافت این نشان تثبیت آن 
است لذا برای این کار مجموعه ای تحت نظر معاونت 
خدمات شهری به عنوان پروژه دوست دار آب تشکیل و 
در دو حوزه تخصصی و نرم افزاری در این مسیر فعالیت 

خواهد کرد.

شرایط ویژه اشتراک انبوه روزنامه صبح امروز  
برای پیک موتوری ها،باربری ها 

و شرکت های خدماتی

با ما تماس بگیرید:
0 9 1 5 2 5 6 0 0 9 1  -  0 9 3 6 0 5 6 6 6 3 6  

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
سمی  ر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 13۹۹۶030۶0۲۲000805 شماره  هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کنیزرضا پوررضا فرزند تاج 
محمد بشماره شناسنامه38 صادره از فریمان دریک باب ساختمان به مساحت ۲31/۷0 متر 
مربع  پلاک ۲۲۲۹ فرعی از ۲۷۶- اصلی واقع در بخش 13 از محل مالکیت مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :1399/10/13.تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/10/28 

محمدرضا رجایی مقدم – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان
511/2آگهی اصلاحی

 در اجرای ماده ۲0 آئین نامه اجرائی قانون اصلاح مواد 1و۲و3 قانون ثبت ورای هیات 
محترم نظارت استان به شماره 10۲/۹۹/30۲4- ۹۹/۲/۹ بدینوسیله به اطلاع می رساند 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 830۷۲ مترمربع تحت پلاک۲۶ فرعی از۲ فرعی از 
30۷ -اصلی واقع دربخش 13 مشهد بنام آقای سید محمود حسینی کاریز سند مالکیت 
صادر گردیده است که پس از بازدید از محل ملک مشخص گردید که مساحت ملک 
به مقدار ۲4۹۷/55 متر اضافه گردیده وبه مقدار 855۷0/55 مترمربع افزایش یافته  ولی 
حدود اربعه تغییری نداشته است لذا در اجرای بند ۶ ماده یک قانون اصلاح مواد 1و۲و3 
قانون اصلاح وحذف موادی از قانون ثبت اسناد و املاک، مراتب در یک نوبت آگهی تا 
چنانچه مالک یا مالکین مشاعی وفروشندگانی که در جلسات هیات حضور نداشته اند 
اعتراض خود را برای  رای صادره ظرف یک ماه از تاریخ انتشار اگهی به اداره ثبت اسناد 
و املاک فریمان تسلیم ورسید دریافت دارند وظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی نموده و گواهی تقدیم دادخواست 
را اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نمایند در غیر اینصورت نسبت به صدور سند مالکیت 

بنام نامبردگان فوق برابر مقررات اقدام خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :99/10/13 و تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/10/28

 محمد رضا رجائی مقدم- رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان
511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

سمی  ر
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 13۹۹۶030۶0۲۲000۷14 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای براتعلی 
حیدری فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۶43 صادره از فریمان دریک باب ساختمان 
به مساحت  ۲00/۷1 متر مربع  پلاک 3۶4۹ فرعی از  ۲۷۶- اصلی واقع در بخش 13  
خریداری از بنیاد علوی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :1399/9/29.تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/10/13 

محمدرضا رجایی مقدم – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان
511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

رسمی سند 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 13۹۹۶030۶0۲10005۹0 هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسن طالبی فرزند 
احمد به شماره شناسنامه1۲۹ صادره از بردسکن درششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
1۶۹/0۲ متر مربع قسمتی ازپلاک  111۹ و 11۲0 فرعی از 4- اصلی واقع درخراسان رضوی 
بخش 4 حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه ویوسف یوسف پور 
وحبیب اله مختاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/10/13 .  تاریخ انتشار نوبت دوم :1399/10/28

غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن
511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

رسمی سند 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین تکلیف 
رای  برابر  مصوب13۹0/0۹/۲0و  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  وضعیت 
13۹۹۶030۶0140008۲۶  مورخ 13۹۹/0۹/18 موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردر 
واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمدسالارزاده فرزندرمضان 
نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت115 متر مربع قسمتی از پلاک4۲4فرعی 
از155 اصلی واقع در خواف بخش شش تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از آقای 
غلام احمد سالارزاده مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3قانون تعیین 
تکلیف و ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرهامنتشرودر روستاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه  
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بایدازتاریخ انتشار اولین آگهی 
ودرروستاهاازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک 
تسلیم ورسیداخذ نمایند معترض بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/09/25 تاریخ انتشار نوبت دوم :1399/10/13

امیر جعفری -  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/6 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

رسمی سند 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0و برابر رای 13۹۹۶030۶014000834 
مورخ13۹۹/0۹/1۹موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای جلیل کریم زاده  فرزندعبدالقادر نسبت به ششدانگ 
یکباب منزل به مساحت140 متر مربع قسمتی از پلاک  ۹8 اصلی واقع در خواف 
بخش شش تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از آقای غلامعلی باتقوی رودی مالک 
رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین نامه 
مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در 
شهرهامنتشرودر روستاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند بایدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاهاازتاریخ الصاق درمحل 
تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ نمایند معترض 
بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلت 
قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/09/25 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/10/13

امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/۷اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

رسمی سند 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0و برابر رای13۹۹۶030۶0140008۲4 مورخ 
13۹۹/0۹/18 موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای  داود طالعی رودی  فرزند غلام احمد نسبت به ششدانگ یکباب 
منزل به مساحت 3۹8  متر مربع قسمتی از پلاک1303 فرعی از 155  اصلی واقع در خواف 
بخش شش تربت حیدریه خریداری مع الواسطه  از آقای رمضانعلی توکلی رودی مالک رسمی 
محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین نامه مربوطه این 
آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرهامنتشرودر 
روستاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند بایدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاهاازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا 
به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ نمایند معترض بایدظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض 
،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/09/25 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/10/13                                                                  

امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

رسمی سند 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین تکلیف 
رای  برابر  مصوب13۹0/0۹/۲0و  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  وضعیت 
13۹۹۶030۶0140008۲8 مورخ13۹۹/0۹/18 موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردر 
واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیزسالارزاده رودی 
فرزندمهدی نسبت به ششدانگ یکباب  ساختمان به مساحت 14۲/10 متر مربع قسمتی 
از پلاک514   فرعی از  155 اصلی واقع در خواف بخش شش تربت حیدریه خریداری 
مع الواسطه  از آقای  غلام احمد سالارزاده مالک رسمی محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت 
به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرهامنتشرودر روستاها رای 
هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
بایدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاهاازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا 
به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ نمایند معترض بایدظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی 
واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/09/25 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/10/13

امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/9 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

رسمی سند 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین تکلیف 
رای  برابر  مصوب13۹0/0۹/۲0و  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  وضعیت 
13۹۹۶030۶014000811مورخ 13۹۹/0۹/18 موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردر 
رودی  مهردادتوکلی  آقای  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  ثبتی خواف  واحد 
فرزندعبدالمجید نسبت به چهاردانگ مشاع و برابر رای 13۹۹۶030۶01400080۹ مورخ 
13۹۹/0۹/18 متقاضی خانم هانیه روشن رودی فرزندعبدالعزیز نسبت به دودانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب منزل به مساحت1۶5 مترمربع قسمتی ازپلاک 1۲85 فرعی از  155  
اصلی واقع در خواف بخش شش تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از آقای شیرمحمد 
توکلی)تمامت باقیمانده سهم الارثی عبدالمجیدتوکلی از مرحوم شیرمحمد توکلی( مالک 
رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین نامه 
مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در شهرهامنتشرودر روستاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند بایدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاهاازتاریخ الصاق 
درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ نمایند 
معترض بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی 
که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/09/25 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/10/13

امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

رسمی سند 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین 
برابر  فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0و  اراضی و ساختمانهای  تکلیف وضعیت 
مذکور  قانون  یک  ماده  موضوع  مورخ13۹۹/0۹/18  رای13۹۹۶030۶0140008۲۲ 
مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای نظرمحمد بزرگ 
رودی فرزندصفر نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۷1/30  متر مربع قسمتی 
از پلاک 50۶ فرعی از 155 اصلی واقع در خواف بخش شش تربت حیدریه خریداری 
مع الواسطه از آقای صفرعلی بزرگ رودی  مالک رسمی محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت 
به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرهامنتشرودر روستاها رای 
هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
بایدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاهاازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا 
به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ نمایند معترض بایدظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی 
واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/09/25 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/10/13

امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

رسمی سند 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0و برابر رای 13۹۹۶030۶01400083۲  
مورخ 13۹۹/0۹/1۹ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای غلام محمد وکیلی احراری رودی فرزندغلامحسین 
نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت 1۲8  متربع قسمتی ازپلاک 13۶۷فرعی 
متصل به 13۶۶فرعی از 155  اصلی واقع در خواف بخش شش تربت حیدریه خریداری مع 
الواسطه  از آقای عبدالمجیدوکیلی احراری مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب 
ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 
15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرهامنتشرودر روستاها رای هیات الصاق 
تادرصورتیکه  اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بایدازتاریخ انتشار 
اولین آگهی ودرروستاهاازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل 
و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ نمایند معترض بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/09/25 تاریخ انتشار نوبت دوم :1399/10/13

امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

رسمی سند 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0و برابر رای 13۹۹۶030۶01400081۶ 
مورخ 13۹۹/0۹/18 موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم بی بی جان سالارزاده فرزندرمضان نسبت به ششدانگ 
یکباب منزل به مساحت3۹4/۶0متر مربع  قسمتی ازپلاک 4۲4 فرعی از 155 - اصلی واقع 
در خواف بخش شش تربت حیدریه خریداری مع الواسطه  از آقای غلام احمد سالارزاده 
مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین 
نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در شهرهامنتشرودر روستاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند بایدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاهاازتاریخ الصاق درمحل 
تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ نمایند معترض 
بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلت 
قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/09/25 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/10/13

امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

رسمی سند 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین 
برابر  فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0و  اراضی و ساختمانهای  تکلیف وضعیت 
مذکور  قانون  یک  ماده  موضوع   13۹۹/0۹/18 مورخ  رای13۹۹۶030۶014000814 
مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای  حسن مشعوف 
رودی  فرزند محمد عظیم نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت۲5۲/30 متر مربع 
قسمتی ازپلاک۲0۶ 1  فرعی از 155  اصلی واقع در خواف بخش شش تربت حیدریه 
خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت علی محمد باعمررودی مالک رسمی محرز گردیده 
است لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی 
دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرهامنتشرودر 
روستاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند بایدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاهاازتاریخ الصاق درمحل تادوماه 
اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ نمایند معترض بایدظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلت 
قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/09/25 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/10/13

امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

رسمی سند 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0و برابر رای 13۹۹۶030۶014000830مو
رخ13۹۹/0۹/1۹موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمان مطابق رودی فرزندنورمحمدنسبت به ششدانگ 
یکباب منزل به مساحت154/۷0متر مربع قسمتی از پلاک ۲01 فرعی از  15۶ اصلی واقع 
در خواف بخش شش تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از آقای نورمحمد مطابق رودی 
مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین 
نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در شهرهامنتشرودر روستاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند بایدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاهاازتاریخ الصاق درمحل 
تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ نمایند معترض 
بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلت 
قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/09/25 تاریخ انتشار نوبت دوم :1399/10/13

امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

رسمی سند 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین 
برابر  فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0و  اراضی و ساختمانهای  تکلیف وضعیت 
مذکور  قانون  یک  ماده  موضوع  مورخ13۹۹/0۹/1۹  رای13۹۹۶030۶014000844 
مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد فاروق 
تیموری فرزندبرات اله نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت 1۹۶ متر مربع 
قسمتی از پلاک 1۲۶3فرعی از155 اصلی واقع در خواف بخش شش تربت حیدریه 
خریداری مع الواسطه  از آقای عبدالمجیدمصلحی رودی  مالک رسمی محرز گردیده 
است لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی 
دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرهامنتشرودر 
روستاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند بایدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاهاازتاریخ الصاق درمحل تادوماه 
اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ نمایند معترض بایدظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلت 
قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/09/25 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/10/13

امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

رسمی سند 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0و برابر 
مذکور  قانون  یک  ماده  موضوع  مورخ13۹۹/0۹/18  رای13۹۹۶030۶0140008۲0 
مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای نظرمحمد 
بزرگ رودی فرزند صفرنسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت  18۶ متر مربع  
قسمتی ازپلاک 50۶  فرعی از155  اصلی واقع در خواف بخش شش تربت حیدریه 
خریداری مع الواسطه  از آقای صفرعلی بزرگ رودی مالک رسمی محرز گردیده 
است لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی 
دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرهامنتشرودر 
روستاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند بایدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاهاازتاریخ الصاق درمحل تادوماه 
اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ نمایند معترض  اعتراض خودرا به 
بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که 
اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/09/25 تاریخ انتشار نوبت دوم :1399/10/13
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف

511/1۷اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
رسمی سند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0و برابر رای13۹۹۶030۶014000838 مورخ 
13۹۹/0۹/1۹ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای نورمحمدبذرکاررودی فرزندفیض محمد نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب  مغازه به مساحت 53/۷0متر مربع  قسمتی ازپلاک ۶45  فرعی از155 اصلی 
واقع در خواف بخش شش تربت حیدریه خریداری تمامت باقیمانده سهم مشاعی متقاضی 
مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین 
نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در شهرهامنتشرودر روستاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند بایدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاهاازتاریخ الصاق درمحل 
تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ نمایند معترض 
بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی 
واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/09/25 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/10/13

امیر جعفری- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

رسمی سند 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین 
برابر  فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0و  اراضی و ساختمانهای  تکلیف وضعیت 
رای13۹۹۶030۶01400080۷ مورخ13۹۹/0۹/18موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردر 
واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم بلقیس اطلس رودی 
فرزندعبداله نسبت به ششدانگ یکباب  ساختمان به مساحت ۷۲1/۷5  متر مربع قسمتی 
از پلاک4۷8  فرعی از 15۷  اصلی واقع در خواف بخش شش تربت حیدریه خریداری 
مع الواسطه از آقای عبدالحکیم سپاهی رودی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت 
به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرهامنتشرودر روستاها رای 
هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
بایدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاهاازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا 
به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ نمایند معترض بایدظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی 
واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/09/25 تاریخ انتشار نوبت دوم :1399/10/13

امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

رسمی سند 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0و برابر رای13۹۹۶030۶014000840 
مورخ13۹۹/0۹/1۹موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی  خانم حاکمه واسعی  فرزند نوراله نسبت به ششدانگ یکباب 
منزل به مساحت 1۹8/۷0 متر مربع قسمتی از پلاک  ۶43 فرعی از15۶  اصلی واقع در 
خواف بخش شش تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از آقای عبدالرئوف سلیمانی رودی  
مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین 
نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در شهرهامنتشرودر روستاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند بایدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاهاازتاریخ الصاق درمحل 
تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ نمایند معترض 
بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلت 
قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/09/25 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/10/13

امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

رسمی سند 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0و برابر رای13۹۹۶030۶01400083۶ 
مورخ13۹۹/0۹/1۹موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای غلام سروربخشی مژن آبادی فرزندغفورنسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 4۶۲  متر مربع قسمتی از پلاک۲53  اصلی واقع در خواف بخش شش 
تربت حیدریه خریداری  قسمتی از مالکیت مشاعی متقاضی مالک رسمی محرز گردیده است 
لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت 
به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرهامنتشرودر روستاها رای هیات 
الصاق تادرصورتیکه  اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بایدازتاریخ 
انتشار اولین آگهی ودرروستاهاازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت 
محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ نمایند معترض بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/09/25 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/10/13

امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

رسمی سند 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0و برابر رای 13۹۹۶030۶01400084۲مورخ 
13۹۹/0۹/1۹ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای محمد بذرکاررودی فرزندفیض محمد نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 53/۷0 متر مربع قسمتی ازپلاک   ۶45 فرعی از  155 
صلی واقع در خواف بخش شش تربت حیدریه خریداری تمامت باقیمانده سهم مشاعی 
متقاضی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و 
ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار در شهرهامنتشرودر روستاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بایدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاهاازتاریخ 
الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ 
نمایند معترض بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض 
درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/09/25 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/10/13

امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف



8
شنبه 13  دی 1399/   سال سوم  /   شماره 840

Vol.3.No.840 / January.02.2021

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com خر

گ آ
بر

روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی 
خراسان رضوی و شمالی

روابط عمومی وامور مشترکین:  09152560091
سازمان آگهی ها:  051-38929823

آدرس: بولوار دانش آموز -  دانش آموز30-پلاک 4   
   تلفن:38929824- 38929825                                                                                                           

نمابر:  38923452 - 051 سامانه پیام کوتاه: 100080888

مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

Sobh_Emrooz

Sobh_Emrooz

هشدار سردار قاآنی به عاملان ترور حاج قاسم
فرمانده نیروی قدس سپاه در مراسم نخستین سالگرد 
شهادت حاج قاسم با بیان اینکه مسیر مقاومت و نیروی 
قدس تغییری نمیکند، گفت: آنهایی که این جنایت را کردند 
بدانند کاری کردند که سرتاسر عالم و هرکجا مردی پیدا 
شود آمادگی دارند آنهایی که این کار را کردند را به سزای 
عملشان برسانند. شما با این جنایتی که کردید کاری دیگر 
درست کردید برای همه آزادگان جهان و مطمئن باشید حتی 
از درون خانه شما ممکن است کسانی پیدا شوند که پاسخ 

این جنایت را بدهند.
تکذیب ملاقات احمدی نژاد با آیت ا... مصباح 

یزدی
رئیس دفتر آیت ا... محمدتقی مصباح یزدی گفت: محمود 
احمدی نژاد رئیس جمهور سابق با آیت ا... مصباح یزدی 
ملاقات نداشته و به شدت تکذیب می شود.به گزارش روز 
جمعه ایرنا ، حجت ااسلام و المسلمین مهدی اسلامیان 
دقایقی پیش در گفت وگو با خبرنگار ایرنا خاطرنشان کرد: 
متاسفانه در فضای مجازی، خبری مبنی بر دیدار رئیس 
جمهور سابق با آیت ا... مصباح دست به دست می شود که 
از اساس دروغ است.وی اظهار داشت: رسانه ها باید اخبار 
موثق را از پایگاه اطلاع رسانی آیت ا... مصباح یزدی و دفتر 

ایشان جویا شوند.
مطهری: ما در دنیا فقط دو دوست داریم

علی مطهری در گفت وگویی با پایگاه خبری انصاف نیوز 
درباره برجام از سیاست خارجی فعلی جمهوری اسلامی 
انتقاد کرد و از تاثیرات سوء آن بر اقتصاد گفت.این 
نماینده پیشین مجلس در این گفت وگو، که دهم دی ماه 
انجام شده است، گفت: »آیا این که ما در دنیا فقط دو 
دوست به نام سوریه و ونزوئلا داریم و دو نیمه دوست هم 
به نام روسیه و چین داریم، کافی است؟ و این که روابط 
ما با اکثر کشورهای اسلامی خوب نیست، آیا امر مطلوبی 
به تحریم ها وخسارت های  ادامه  است؟«مطهری در 
هنگفتی اشاره کرد که مردم ایران بابت گروگانگیری، 
تسخیر سفارت عربستان و حمله به سفارتخانه بریتانیا 
پرداخت کرده اند و افزود »بسیاری از این رنج های غیر 
ضروری و ناشی از عملکرد غلط ما در گذشته و حال 

بوده است.«
شریعتمداری: حکم موسوی و کروبی اعدام است 

نه حصر
مدیر مسئول روزنامه کیهان در برنامه »بدون توقف« با 
اشاره به اینکه حصر لطف بزرگی بود که نظام به سران 
فتنه کرد، یادآور شد: ۹ دی نظام را واکسینه کرد و برکات 
زیادی داشت اما مهم این است که ماجرای فتنه و ۹ دی 

را بایگانی نکنیم چون عواملش هنوز در میدان هستند. 
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، »حسین شریعتمداری« 
در برنامه »بدون توقف« در پاسخ به این سؤال که »چرا 
حصر صورت گرفت« گفت: مسئله حصر یک ارفاق و 
یک لطف بزرگی بوده که نظام به سران فتنه کرده و 
نظام صرفا از این جهت که می خواست به دلیل سوابقی 
که داشتند به آنها لطفی بکند آنها را در حصر نگه داشت 
و اگر غیر از این بود جرم آنها جرم بسیاری بسیار بزرگ 
و فساد فی الارض بود. جرم آنها بر اساس اسناد موجود 
وطن فروشی و حمله به جمهوریت نظام است و خون تمام 
کسانی که در شورشها ریخت بر گردن آن هاست و حکم 

اصلی شان اعدام است.
روایت ضرغامی از مشکل کدخدا با ایران

سیدعزت ا... ضرغامی، عضو شورای عالی فضای مجازی 
درباره وضعیت خانم مخبری طی توییتی نوشت: حال طیبه 

خانوم را از پدرش پرسیدم.خوشبختانه خوب است.
امیدوارم این موفقیت در تولید انبوه واکسن هم تکرار 

شود.
مشکل  کدخدا سلاح هسته ای نیست.نگرانی از رویش 

نیلوفرهای ما می توانیم بر روی مرداب تحریم  هاست.
ادعای وال استریت ژورنال درباره اقدام هسته ای 

ایران
خبرنگار وال استریت ژورنال در پیامی توییتری نوشت 
که ایران در نامه ای به آژانس بین المللی انرژی اتمی 
از قصد خود برای آغاز غنی سازی ۲0 درصد اورانیوم 
خبر داده است.خبرنگار روزنامه وال استریت ژورنال خبر 
داد که امروز آژانس بین المللی انرژی اتمی به شورای 
حکام اطلاع داد که ایران در تاریخ 31 دسامبر ۲0۲0 
)11 دی 13۹۹( نامه ای ارسال کرده و در آن از قصد 
خود برای تولید اورانیوم غنی شده ۲0 درصد در فردو را 
در راستای طرح مجلس ایران اعلام کرده است.خبرنگار 
وال استریت ژورنال ادامه داد که ایران اعلام نکرده که 
چه زمانی غنی سازی ۲0 درصد را آغاز خواهد کرد و 
همچنین در این نامه اعلام شده که ایران تا ۲0 درصد 
غنی سازی خواهد کرد و معلوم نیست که این بدان 
معناست که آیا غنی سازی اورانیوم را به ۲0 درصد یا 

می رساند. آن  از  کمتر 
روسیه: فشار حداکثری علیه ایران هیچ نتیجه ای 

نداشت
نماینده دائم روسیه در سازمان های بین المللی مستقر 
در وین امروز در پیامی نوشت: 4 سال گذشته )دولت 
ترامپ( کاملًا اثبات کرد که سیاست فشار حداکثری علیه 
ایران شکست خورده است.به گزارش خبرگزاری مهر، 

»میخاییل اولیانوف« نماینده دائم روسیه در سازمان های 
بین المللی مستقر در وین امروز جمعه در پیامی توییتری 
اعلام کرد: 4 سال گذشته )دولت ترامپ( کاملًا اثبات کرد 
که سیاست فشار حداکثری به شکل های مختلف خود 
در هر جایی شکست خورد )ایران، کره شمالی، ونزوئلا 
و غیره(.»میخاییل اولیانوف« در این باره ادامه داد: این 
سیاست منجر به افزایش تنش شد و هیچ نتیجه مثبتی 
در پی نداشت. اکنون قویاََ زمان بازگشت به دیپلماسی در 
روابط بین الملل است.گفتنی است که روسیه پیشتر نیز 
در خصوص بازگشتِ دولت جدید آمریکا به توافقنامه ها و 
تعهدات گذشته خود در راستای جلوگیری از انزوای بیشتر 

در عرصه بین المللی به واشنگتن هشدار داده بود
امام جمعه کرج: حملات سایبری پیچیده خواب را 

از چشم دشمن ربوده
امام جمعه کرج ضمن گرامیداشت سالگرد سردار رشید اسلام، 
شهید حاج قاسم سلیمانی، سیره زندگی این شهید را درس 
عزت و شجاعت دانست و گفت: خوشبختانه دانشمندان ستاد 
اجرای فرمان امام موفق به تولید واکسن کرونا شدند، که 
بدون شک این اقدام نشاگر جایگاه علمی کشور در جهان 
خواهد بود. حجت الاسلام و المسلمین سید محمدمهدی 
حسینی همدانی، امام جمعه کرج و نماینده ولی فقطه در 
استان البرز، در خطبه های این هفته نماز جمعه کرج، با اشاره 
به اینکه حملات سایبری پیچیده خواب را از چشم دشمن 
ربوده است، گفت: گاهی قرار نیست عملیات موشکی انجام 
داد. امام جمعه کرج با اشاره به موفقیت های متعدد جمهوری 
اسلامی ایران در عرصه های مختلف علمی، افزود: ایران هر 
روز دستاورد تازه ای را رونمایی می کند که مانند یک موشک 
بالستیک قلب دشمن را چاک چاک می کند. نماینده ولی فقیه 
در استان البرز با اشاره به ساخت واکسن کرونا جمهوری 
اسلامی ایران در کرج، یادآور شد: از دانشمندان و صاحبان 
علم ستاد اجرایی فرمان امام خمینی)ره( نهایت قدردانی و 

تشکر را داریم.
نماینده مجلس: اخطار ایران درباره ماجراجویی 
در خلیج فارس موجب فراری دادن ناو نیمیتز شد

یک عضو هیئت رییسه مجلس شورای اسلامی اخطار 
جدی ایران درباره پاسخ قاطع به هرگونه ماجراجویی در 
خلیج فارس را موجب فراری دادن ناو نیمیتز دانست. 
حجت الاسلام سید ناصر موسوی لارگانی در صفحه 
شخصی خود در توییتر نوشت: »رنگ باختن جنگ روانی 

آمریکا و اخطار جدی ایران درباره پاسخ قاطع به هرگونه 
ماجراجویی در خلیج فارس و منطقه، باعث تصمیم کاخ سفید 
برای فراری دادن ناو نیمیتز ٬ و بازگرداندن  ابوطیاره های٬ 
B5۲٬  به پایگاهشان در آمریکا شد.« نمایندگی ایران در 
سازمان ملل در پی افزایش ماجراجویی آمریکا در خلیج 
فارس نامه ای را خطاب به رییس شورای امنیت و دبیر کل 
سازمان ملل ارسال کرد. نمایندگی کشورمان در این نامه با 
هشدار نسبت به اقدامات یاد شده آمریکا، تاکید کرده ضمن 
این که جمهوری اسلامی ایران به دنبال درگیری نیست 
لیکن توانایی و عزم قاطع آن برای حفاظت از مردم خویش، 
دفاع از امنیت، حاکمیت، تمامیت ارضی و منافع حیاتی 
خود و همچنین پاسخ قاطع به هرگونه تهدیدی یا استفاده 
از زور علیه ایران نباید دست کم گرفته شود. وزارت دفاع 
آمریکا )پنتاگون( امروز )جمعه( اعلام کرد که ناو هواپیمابر 
»یو اس اس نیمیتز« منطقه عملیات فرماندهی مرکزی 
آمریکا در خاورمیانه را به سمت پایگاه دریایی »نورفولک« 

در ایالت ویرجینیا ترک کرد. 
سردار نقدی: به واکسن های خارجی کرونا اعتماد 

ندارم
سردار نقدی درباره اظهارات اخیر خود در خصوص توصیه به 
پاسداران در زمینه پرهیز از مصرف واکسن های خارجی کرونا 
با طرح این پرسش که صاحبان شرکت های بزرگی که این 
واکسن ها را تولید می کنند چه کسانی هستند؟ اظهار کرد: امروز 
همان هایی صاحبان شرکت های تولید کننده واکسن کرونا 
هستند که معتقدند جمعیت مردم دنیا زیاد است و باید ۲0 درصد 
از جمعیت دنیا کاسته شود؛ این کاهش نیز تنها از طریق افزایش 
مرگ و میر صورت می گیرد. بر اساس اسنادی که وجود دارد این 
موسسات خود ویروس را دست کاری و آلوده کرده اند؛ در شرایط 

چگونه می توان به آنها اعتماد کرد؟ من اعتماد نمی کنم. 
وی افزود: من گفتم که نمی توانم جای مسئولان بهداشت 
و درمان کشور بنشینم و راجع به آنها قضاوت کنم؛ تصمیم 
با مسئولان بهداشت و درمان است و اگر من بخواهم 
خطاب به همه مردم حرفی بزنم به دخالت در کار وزارت 
بهداشت و درمان متهم می شوم، اما حوزه مسئولیت من 
پاسدارانی است که با من کار می کنند و مسئول اداره امور 
آنها هستم و می توانم به آنها توصیه هایی داشته باشم و در 
این خصوص نیز کسی نمی تواند به من بگوید که دخالتی 

در کارش کردم.
منبع: تابناک

هشدار سردار قاآنی به عاملان ترور حاج قاسم/ روایت ضرغامی از مشکل کدخدا 
اگر حاج قاسم...با ایران/ مطهری: ما در دنیا فقط دو دوست داریم

محمدحسین روشنک
اگر حاج قاسم، شهید راه حق نشده بود مالک 
اشتر اسلامی، رستم و سرباز واقعی ایرانی و 
نماد فرماندهان دفاع مقدس و محور مقاومت 
برای نسل های جوان ایران و کشورهای اسلام 

و کل جهان شناخته نمی شد. نکته اینجاست که نباید با تحلیل های 
سطحی و با انگیزه های سیاسی در معرفی و قدردانی از سلیمانی، این 
رستم ایرانی و مالک اشتر اسلامی دوران حاضر تنها فرمانده ای نظامی 
و یک سپاهی با دیدگاه حزبی، سرباز وطن و محور مقاومت را متعلق 
به یک گروه و جناح سیاسی معرفی کرد. بنابراین باید فرمانده دل ها، 
حاج قاسم را همانگونه که متعلق به همه مردم و خادم انقلابی عاقل 
میانه رو ایران اسلامی و انسان های آزاده جهان است برای ایثارگران 
فداکار و جوانان جویای الگو رستم گونه معرفی کرد. باید بدانیم اگر قرار 
است از حاج قاسم نوشت نه یک فردوسی که فردوسی های بسیاری 
نیاز است. قاسم سلیمانی در قالب درجه های معمول جای نمی گیرد او 
به حق چون مالک اشتر علی )ع( و رستم دستان ایرانی نماد فرماندهی 
انسان محور، زاده  سرزمین کرمان بود. سردار و فرمانده دل ها در سرزمینی 
زاده و رشد نمود که بزرگان زیادی به آزادگان جهان هدیه داده است 
و سلیمانی نماد و بزرگ آنان بود. برای پیر بسیجی کوچکی چون من، 
افتخار بزرگی بوده که روزهایی در سنگر دفاع مقدس کفشدار سردار 

قاسم سلیمانی، زاده کرمان بودم.

آیت ا... مصباح یزدی دار فانی را وداع گفت
رییس موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی )ره( و عضو جامعه 

مدرسین حوزه علمیه قم درگذشت.
آیت ا... محمدتقی مصباح یزدی از روز شنبه )۶ دی ماه( به علت 
وخامت بیشتر بیماری گوارشی در بیمارستانی در تهران بستری شده 
بود که عصر روزگذشته در سن 85 سالگی جان به جان آفرین تسلیم 

کرد.
او متولد 1313 در یزد بود و پس از پیروزی انقلاب بنیاد باقرالعلوم و 
سپس مؤسسه آموزشی پژوهشی امام خمینی )ره( را در قم پایه گذاری 

کرد که تا پایان عمر ریاست آن را بر عهده داشت.
از جمله فعالیت های سیاسی آیت ا... می توان به نمایندگی در مجلس 
خبرگان رهبری، عضویت در شورای عالی انقلاب فرهنگی، عضویت 
در جامعه مدرسین حوزه علمیه قم اشاره کرد. او همچنین به عنوان 

رهبر فکری جبهه پایداری نیز شناخته می شود.

خبر ویژه

دیدگاه

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0و برابر 
رای 13۹۹۶030۶014000818 مورخ 13۹۹/0۹/18 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای نظرمحمد 
بزرگ رودی فرزندصفر نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت  1۶۶ متر 
مربع قسمتی از پلاک 50۶ فرعی از155 -اصلی واقع در خواف بخش شش تربت 
حیدریه خریداری مع الواسطه  از آقای صفرعلی بزرگ رودی  مالک رسمی محرز 
گردیده است لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین نامه مربوطه 
این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در 
شهرهامنتشرودر روستاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند بایدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاهاازتاریخ 
الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم 
ورسیداخذ نمایند معترض بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض 
،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/09/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/10/13

امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
رسمی فاقد سند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
 ـنظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/۲0 و برابر رای شماره 
13۹۹۶030۶01300144۶ مورخ 13۹۹/8/۶ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مرتضی طحان 
زاده رهنی فرزند حسن در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت کل 1۶1/43 متر 
مربع قسمتی  از پلاک  شماره 850 فرعی  وتمامت پلاک ۲581 فرعی از 11۷ -اصلی واقع در 
اراضی خشوئی بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد از محل مالکیت خود متقاضی ) تمامت پلاک 
۲581 فرعی به مساحت 14۲/۷۲ مترمربع ( و خریداری شده مع الواسطه از غلامرضا سمرقندی) 
قسمتی از پلاک 850  فرعی به مساحت 18/۷1 مترمر بع ( مالک رسمی محرز گردیده است، 
لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/10/13
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/10/29

سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد


